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แบบ 4 

บันทึกการใช้รถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ หมายเลขทะเบียน.นค.9187 ชม. 
ล าดับ วัน/เดอืน/ปี(ออก) เวลา(ออก) หน่วยงานท่ีขอใช ้ สถานที่ไป เลขไมล์(ออก) วัน/เดอืน/ปี(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล์(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต์ 

1 1ก.ย.59 09.10 น. งานพยาบาล โรงอาหารมางานพยาบาล 329882 1ก.ย.59 09.30 น. 329884 2 นายราเชนทร ์

2 ” 09.45 น. ” คณะศิลปะฯ-หอ8 329884 ” 10.00 น. 329886 2 นายราเชนทร ์

3 ” 11.00 น. ” รพ.สันทราย 329886 ” 12.00 น. 329900 14 นายสมศักดิ ์

4 ” 12.15 น. ” ” 329900 ” 12.50 น. 329910 10 นายสมศักดิ ์

5 ” 15.00 น. ” ” 329910 ” 15.17 น. 329920 10 นายจริะเดช 

6 2ก.ย.59 09.30 น. หอ10 ” 329920 2ก.ย.59 09.45 น. 329930 10 นายราเชนทร ์

7 ” 10.45 น. งานกิจกรรม สวนทวีชล 329930 ” 14.00 น. 329983 53 นายราเชนทร ์

8 ” 15.00น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 329983 ” 15.35 น. 329993 10 นายราเชนทร ์

9 ” 19.30 น. กองแนะแนว สนามบินเชยีงใหม่ 329993 ” 21.20 น. 330050 57 ” 

10 3ก.ย.59 07.00 น. ” ” 330050 3ก.ย.59 20.00 น. 330127 77 ” 

11 5ก.ย.59 08.30 น. พงษ์สันต ์ อ.ปาย 330127 5ก.ย.59 18.30 น. 330389 262 ” 

12 6ก.ย.59 15.00 น. งานบริการ วัดสันทรายหลวง 330389 ” 16.00 น. 330412 23 ” 

13 7ก.ย.59 11.00 น. ศูนย์ศลิป ์ สันก าแพง-กาดหลวง 330412 7ก.ย.59 16.30 น. 330490 78 ” 

14  8ก.ย.59 11.00 น. งานแนะแนว สนามบินเชยีงใหม่ 330490 8ก.ย.59 12.45 น. 330546 56 ” 

15 ” 16.30 น. งานบริการ วัดทุ่งหมื่นน้อย 330546 ” 17.50 น. 330557 11 ” 

16 10 ก.ย.59 07.00 น. พงษ์สันต ์ อ.ปาย 330656 10 ก.ย.59 17.45 น. 330929 276 ” 

17 12 ก.ย.59 09.05 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 330929 12 ก.ย.59 09.15 น. 330939 10 ” 

18 ” 10.30 น. คณะสถาปัตย์ สนามบินเชยีงใหม่ 330939 ” 21.10 น. 331067 128 ” 

19 13 ก.ย.59 10.20 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 331067 13 ก.ย.59 10.30 น. 331078 11 ” 

20 ” 13.10 น. หอ10 รพ.ราชเวช 331078 ” 14.15 น. 331133 55 ” 
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21 14 ก.ย.59 07.30 น. งานแนะแนว รับวทิยากรในเมอืง 331133 14 ก.ย.59 15.30 น. 331250 117 ราเชนทร ์

22 15 ก.ย.59 11.45 น. งานพยาบาล รพ.ลานนา 331250 15 ก.ย.59 13.30 น. 331286 36 ” 

23 ” 14.45 น. หอ10 รพ.ราชเวช 331286 ” 16.10 น. 331331 45 ” 

24 16 ก.ย.59 07.30 น. งานบริการ อ.ปาย รบั ร.ด. 331331 16 ก.ย.59 15.45 น. 331590 259 ” 

25 ” 15.50 น. หอ2 รพ.สันทราย 331590 ” 16.10 น. 331600 10 ” 

26 17 ก.ย.59 17.30 น. หอ8 ” 331600 17 ก.ย.59 17.42 น. 331610 10 ” 

27 ” 17.45 น. หอ10 ” 331610 17 ก.ย.59 18.00 น. 331620 10 ” 

28 ” 18.10 น. งานวินัย ตรวจ น.ศ.หางดง 331620 ” 21.45 น. 331721 101 ” 

29 ” 23.00 น. หอ4-8 รพ.สันทราย 331721 ” 23.10 น. 331732 11 ” 

30 18 ก.ย.59 08.00 น. หอ4 ” 331732 18 ก.ย.59 08.20 น. 331744 12 ” 

31 ” 08.20 น. หอ6 ” 331744 ” 08.35 น 331758 14 ” 

32 ” 10.15 น. หอ7 ” 331758 ” 10.30 น. 331769 11 ” 

33 ” 11.10 น. หอ4 ” 331769 ” 11.30 น. 331779 10 ” 

34 ” 11.45 น. หอ7 ” 331779 ” 12.05 น. 331789 10 ” 

35 ” 12.10 น หอ4-7 ” 331789 ” 12.40 น. 331799 10 ” 

36 ” 14.15 น. หอ7 ” 331799 ” 14.30 น 331808 9 ” 

37 ” 14.30 o. หอ9 ” 331808 ” 14.53 น. 331818 10 ” 

38 ” 16.10 น. ” ” 331818 ” 16.22 น. 331828 10 ” 

39 ” 16.45 น. หอ9-7 ” 331828 ” 17.05 น. 331840 12 ” 

40 19 ก.ย.59 14.10 น. งานยานพาหนะ ปั๊ม ปตท. 331840 19 ก.ย.59 14.30 น. 331848 8 ” 

41 20 ก.ย.59 09.45 น. งานพยาบาล รพ.แม็คคอร์มิค 331848 20 ก.ย.59 10.15 น. 331876 28 สมศักดิ ์

42 21 ก.ย.59 09.45 น. งานยานพาหนะ ตรอ.สันทราย 331876 21 ก.ย.59 10.58 น. 331895 19 วินัย 

43 ” 11.11 น. หอ4 รพ.สันทราย 331895 ” 11.31 น. 331905 10 สมศักดิ ์

44 26 ก.ย.59 08.45 น. งานพยาบาล ” 331905 26 ก.ย.59 09.05 น. 331915 10 ราเชนทร ์

45 ” 09.30 น. หอ10 ” 331915 ” 10.00 น. 331927 12 ” 
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46 26 ก.ย.59 19.02 น. หอ10 รพ.สันทราย 331927 26 ก.ย.59 19.17 น. 331937 10 ราเชนทร ์

47 ” 19.30 น. ” ” 331937 ” 19.55 น. 331948 11 ” 

48 ” 20.22 น. หอ9 ” 331948 ” 20.35 น. 331958 10 ” 

49 ” 20.42 น หอ10 ” 331958 ” 21.00 น. 331967 9 ” 

50 ” 21.25 น. หอ2-4 รพ.สวนดอก 331967 ” 22.30 น 332007 40 ” 

51 ” 23.25 น. หอ4 รพ.เทพปัญญา 332007 27 ก.ย.59 00.20 น. 332035 28 ” 

52 29 ก.ย.59 09.35 น. หอ9 รพ.สันทราย 332077 29 ก.ย.59 10.00 น. 332088 11 ” 

53 ” 11.50 น. หอ4 ” 332088 ” 12.05 น. 332098 10 ” 

54 ” 13.00 น. งานวินัย ศูนย์ประชุมนานาชาติ 332098 ” 15.00 น. 332141 43 ” 

55 ” 18.45 น. หอ9 รพ.สันทราย 332141 ” 19.00 น. 332152 11 ” 

56 ” 20.10 น. หอ6-9 ” 332152 ” 20.35 น. 332163 11 ” 

57 ” 22.05 น. หอ2 ” 332163 ” 22.20 น. 332173 10 ” 

58 ” 22.20 น. ” ” 332173 ” 22.30 น. 332185 12 ” 

59 30 ก.ย.59 00.30 น. ” ” 332185 30 ก.ย..59 00.55 น. 332196 11 จิระเดช 

60 ” 07.55 น. ” ” 332196 ” 08.05 น. 332206 10 ราเชนทร ์

61 ” 13.00 น. กองกิจ ส่งบุคลากร KM 332206 ” 18.00 น. 332247 41 สมชาย 
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1 1 ต.ค.59 20.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 332247 1 ต.ค.59 20.35 น. 332360 13 ราเชนทร ์

2 ” 22.05 น. ” ” 332260 ” 22.20 น. 332273 13 ” 

3 3 ต.ค.59 11.00 น. หอ4 ” 332273 3 ต.ค.59 11.25 น. 332283 10 ” 

4 ” 14.45 น. งานยานพาหนะ ปั๊ม ปตท. 332283 ” 15.15 น. 332293 10 ” 

5 4 ต.ค.59 05.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ม.พะเยาร ์ 332293 4 ต.ค.59 19.00 น. 332724 431 ราเชนทร-์ศักดิ์สิทธิ ์

6 5 ต.ค.59 13.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 332724 5 ต.ค.59 13.45 น. 332735 11 ราเชนทร ์

7 ” 15.00 น. หอ4 ” 332735 ” 15.20 น. 332745 10 ” 

8 7 ต.ค.59 10.30 น. หอ4 ” 332745 7 ต.ค.59 10.50 น. 332755 10 ” 

9 ” 14.25 น. ” ” 332755 ” 14.40 น. 332765 10 ” 

10 ” 15.00 น. งานบริการ คุ้มพญารีสอร์ท 332765 ” 16.30 o. 332800 35 ” 

11 13 ต.ค.59 10.00 น. งานพยาบาล รพ.ลานนา 332810 13 ต.ค.59 11.25 น. 332844 34 ” 

12 17 ต.ค.59 11.00 น. คณะสถาปัตย์ รพ.สันทราย 332866 17 ต.ค.59 11.20 น. 332880 14 ” 

13 18 ต.ค.59 10.00 น. งานพยาบาล ” 332880 18 ต.ค.59 11.10 น. 332890 10 ” 

14 ” 14.15 น. หอ8 ” 332890 ” 14.30 น. 332900 10 ” 

15 ” 15.35 น. หอ2 ” 332900 ” 15.45 น. 332909 9 ” 

16 ” 15.50 น. หอ8 ” 332909 ” 16.00 น. 332918 9 ” 

17 ” 16.20 น. งานพยาบาล ” 332918 ” 16.35 น. 332927 9 ” 

18 19 ต.ค.59 13.15 น. หอ8 ” 332927 19 ต.ค.59 13.30 น. 332939 12 ” 

19 21 ต.ค.59 10.10 น. งานบริการ หนองฮ่อ 332939 21 ต.ค.59 11.20 น. 332981 42 ” 

20 ” 17.30 น. งานกิจกรรม ขนส่งอาเขต 332981 ” 20.10 น. 333009 18 ” 

21 28 ต.ค.59 10.00 น. งานบริการ ราชภัฏเชียงใหม ่ 333009 28 ต.ค.59  12.00 น. 333054 45 ” 

22 29 ต.ค.59 07.30 น. งานแนะแนว สนามบินเชยีงใหม่ 333054 29 ต.ค.59 17.30 น. 333160 106 ” 

23 30 ต.ค.59 05.30 น. กองสวัสดิ์ ในเมอืงเชียงใหม ่ 333160 30 ต.ค.59 15.00 น. 333222 62 ” 
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1 1 พ.ย.59 07.20 น. งานแนะแนว สนามบินเชยีงใหม่ 333252 1 พ.ย.59 12.00 น. 333314 62 ราเชนทร ์

2 2 พ.ย.59 08.30 น. บริหารธุรกิจ ” 333314 2 พ.ย.59 12.00 น. 333376 62 ” 

3 ” 13.30 น. กองกิจ ต.อุโมงค ์ 333376 ” 15.43 น. 333448 72 วินัย 

4 3 พ.ย.59 13.30 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดหัวยบง 333448 3 พ.ย.59 16.30 น. 333468 20 ราเชนทร ์

5 4 พ.ย.59 12.00 น. งานการกีฬา จ.เชยีงราย 333468 6 พ.ย.59 18.00 น. 333911 443 ” 

6 8 พ.ย.59 09.00 น. งานกิจกรรม ในเมอืงเชียงใหม ่ 333911 8 พ.ย.59 11.30 น. 333984 73 ” 

7 9 พ.ย.59 09.30 น. งานหอพัก รพ.ลานนา 333984 9 พ.ย.59 12.00 น. 334027 43 ” 

8 10 พ.ย.59 13.30 น. งานบริการ เทศบาลแม่โจ ้ 334027 10 พ.ย.59 14.00 น. 334032 5 ” 

9 11 พ.ย.59 09.00 น. ” หนองฮ่อ 334032 11 พ.ย.59 11.20 น. 334083 51 ” 

10 ” 14.20 น. หอ9 รพ.สันทราย 334083 ” 14.52 น. 334093 10 ศักดิ์สิทธิ ์

11 ” 15.00 น. ” ” 334093 ” 15.30 น. 334103 10 วินัย 

12 15 พ.ย.59 15.00 น. ศูนย์ศลิป ์ งานกระทงในเมอืง 334103 15 พ.ย.59 22.00 น. 334164 61 ราเชนทร ์

13 16 พ.ย.59 09.00 น. งานการกีฬา จ.อุตรดิตถ์ 334164 18 พ.ย.59 16.30 น. 334762 598 ” 

14 18 พ.ย.59 17.00 น. งานกิจกรรม ภายใน ม.แม่โจ ้ 334762 19 พ.ย.59 01.30 น. 334848 86 ” 

15 20 พ.ย.59 14.00 น. หอ8-9 รพ.สันทราย 334848 20 พ.ย.59 14.25 น. 334858 10 ” 

16 ” 15.30 น. ” ” 334858 ” 15.45 น. 334868 10 ” 

17 23 พ.ย.59 12.35 น. หอ8 ” 334924 23 พ.ย.59 13.00 น. 334933 9 ” 

18 ” 13.10 น. นศ.บริหาร ” 334933 ” 13.30 น. 334942 9 ” 

19 24 พ.ย.59 13.00 น. งานการกีฬา สนาม 700 ปี 334942 24 พ.ย.59 16.00 น. 335035 93 ” 

20 25 พ.ย.59 10.20 น. หอ6 รพ.สันทราย 335035 25 พ.ย.59 10.30 น. 335045 10 ” 

21 ” 15.00 น. หอ4 รพ.กรุงเทพ 335045 ” 16.00 น. 335095 50 ” 

22 ” 16.40 น. ” ” 335095 ” 18.15 น. 335129 34 ” 

23 ” 19.00 น. ” รพ.นครพิงค ์ 335129 ” 19.51 น. 335160 31 ” 

24 28 พ.ย.59 13.00 น. งานการกีฬา ม.พายัพ 335160 28 พ.ย.59 16.00 น. 335198 38 ” 

25 29 พ.ย.59 08.45 น. หอ8 รพ.สันทราย 335198 29 พ.ย.59 09.00 น. 335210 12 ” 
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26 29 พ.ย.59 10.45 น. หอ8 รพ.สันทราย 335210 29 พ.ย.59 11.00 น. 335220 10 ราเชนทร ์

27 30 พ.ย.59 08.00 น. งานกิจกรรม สนามกอล์ฟอัลไพร ์ 335220 30 พ.ย.59 17.20 น. 335329 109 ” 
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1 1 ธ.ค.59 08.00 น. งานกิจกรรม สนามกอล์ฟอัลไพท์ 335329 1 ธ.ค.59 10.00 น. 335411 83 ราเชนทร ์

2 2 ธ.ค.59 08.30 น. งานแนะแนว ม.เชียงใหม ่ 335411 2 ธ.ค.59 11.15 น. 335471 60 ” 

3 4 ธ.ค.59 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 335471 4 ธ.ค.59 12.25 น. 335493 22 เชาวรัตน์ 

4 7 ธ.ค.59 10.30 น. งานบริการ วัดห้วยเก๋ียง 335493 7 ธ.ค.59 11.30 น. 335505 12 ราเชนทร ์

5 ” 13.00 น. งานการกีฬา สนาม700ป ี 335505 ” 15.00 น. 335542 37 ” 

6 9 ธ.ค.59 09.00 น. งานหอพัก มูลนิธิขาเทียม 335542 9 ธ.ค.59 17.15 น. 335617 75 ” 

7 10 ธ.ค.59 20.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 335617 10 ธ.ค.59 20.45 น. 335628 11 ” 

8 ” 21.45 น. ” ” 335628 ” 22.00 น. 335638 10 ” 

9 ” 22.20 น. ” ” 335638 ” 22.30 น. 335649 11 ” 

10 ” 23.00 น. หอ2 ” 335649 ” 23.10 น. 335660 11 ” 

11 ” 23.40 น. ” ” 335660 ” 23.50 น. 335671 11 ” 

12 13 ธ.ค.59 08.30 น. งานบริหาร ไทยพาณิชย์หางดง 335671 13 ธ.ค.59 13.50 น. 335763 92 ” 
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1 5 ม.ค.60 06.30 น. งานวินัย ค่ายนเรศวร 335918 6 ม.ค.60 16.00 น. 336145 227 ราเชนทร ์

2 8 ม.ค.60 08.50 น. หอ10 รพ.สันทราย 336145 8 ม.ค.60 09.00 น. 336154 9 ” 

3 ” 14.10 น. ” ” 336154 ” 14.25 น. 336164 10 ” 

4 ” 16.00 น. ” ” 336164 ” 16.20 น. 336175 11 ” 

5 15 ม.ค.60 08.30 น. ศูนย์บัณฑิต ร้านเกษรา 336240 15 ม.ค.60 10.00 น. 336300 60 ” 

6 ” 15.00 น. ” ” 336300 ” 16.30 น. 336349 49 ” 

7 16 ม.ค.60 12.30 น. อ.น.ม. โลตัสค าเท่ียง 336349 16 ม.ค.60 16.30 น. 336384 35 ” 

8 18 ม.ค.60 05.00 น. ศูนย์บัณฑิต จ.ตาก 336384 18 ม.ค.60 21.30 น. 337130 746 ” 

9 19 ม.8.60 09.00 น. งานบริหาร สนามบินเชยีงใหม่ 337130 19 ม.ค.60 11.15 น. 337187 57 ” 

10 ” 13.40 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 337187 ” 13.55 น. 337196 9 ” 

11 ” 14.45 น. ” ” 337196 ” 15.15 น. 337207 11 ” 

12 20 ม.ค.60 12.00 น. งานบริการ รพ.มหาราช 337207 20 ม.ค.60 13.00 น. 337245 38 ” 

13 21 ม.ค.60 08.30 น. ศูนย์บัณฑิต ร้านเกษรา 337245 21 ม.ค.60 10.00 น. 337296 51 ” 

14 ” 13.00 น. งานบริหาร สนามบินเชยีงใหม่ 337296 ” 14.45 น. 337352 44 ” 

15 ” 15.00 น. ศูนย์บัณฑิต ร้านเกษรา 337352 ” 16.30 น. 337444 92 ” 
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1 1 ก.พ.60 13.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 337541 1 ก.พ.60 13.45 น. 337551 10 ราเชนทร ์

2 ” 13.48 น. หอ2 ” 337551 ” 14.00 น. 337561 10 ” 

3 ” 14.00 น. งานพยาบาล รพ.เทพปัญญา 337561 ” 15.20 o. 337583 22 ” 

4 2 ก.พ.60 13.00 น. งานบริการ รพ.ลานนา 337583 2 ก.พ.60 15.00 น. 337612 29 ” 

5 3 ก.พ.60 14.30 น. หอ4 รพ.สันทราย 337612 3 ก.พ.60 14.55 น. 337623 11 ” 

6 6 ก.พ.60 09.30 น. งานการกีฬา ม.พายัพ 337623 6 ก.พ.60 15.50 น. 337686 63 ” 

7 7 ก.พ.60 07.00 น. งานบริหาร สัมมนา บ้านธิ 337686 7 ก.พ.60 20.20 น. 337765 79 ” 

8 8 ก.พ.60 08.00 น. ” ” 337765 8 ก.พ.60 14.20 น. 337877 112 ” 

9 9 ก.พ.60 08.00 น. งานกิจกรรม ม.ช. 337877 9 ก.พ.60 10.00 น. 337927 50 ” 

10 10 ก.พ.60 07.00 น. ” รร.ยพุราช 337927 10 ก.พ.60 09.00 น. 337987 60 ” 

11 ” 14.30 น. ” ” 337987 ” 16.00 น. 338029 42 ” 

12 11 ก.พ.60 08.00 น. สภา นศ. ม.ช. 338029 11 ก.พ.60 10.30 น. 338074 45 ” 

13 ” 11.30 น. ” ” 338074 ” 14.00 น. 338119 45 ” 

14 15 ก.พ.60 12.00 น. อ.น.ม. กองบิน41 338119 15 ก.พ.60 20.30 น. 338174 55 สมชาย 

15 17 ก.พ.60 09.30 น. งานบริการ เชียงใหม่ฮิลล ์ 338174 17 ก.พ.60 11.45 น. 338230 56 ราเชนทร ์

16 19 ก.พ.60 06.00 น. งานการกีฬา ม.สุรนาร ี 338230 2 ม.ีค.60 00.10 น. 342627 4397 ” 
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1 17 ม.ีค.60 09.00 น. กองกลาง กองพันสัตว์ต่าง 342689 17 ม.ีค.60 14.00 น. 342784 95 ราเชนทร ์

2 31 ม.ีค.60 19.00 น. หอ7 รพ.สันทราย 342784 31 ม.ีค.60 19.25 น. 342797 13 สมชาย 

3 ” 19.40 น. ” ” 342797 ” 20.10 น. 342808 11 ” 

4 ” 23.35 น. หอ10 ” 342808 ” 23.45 น. 342820 12 ” 
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1 1 เม.ย.60 09.00 น. งานบริการ ริมดอยรีสอร์ท 342820 1 เม.ย.60 17.30 น. 342981 161 ราเชนทร ์

2 7 เม.ย.60 14.00 น. ฝ่ายปกครอง ค่ายแทนคุณ 342981 8 เม.ย.60 08.00 น. 343087 106 ” 

3 18 เม.ย.60 09.00 น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 343087 24 เม.ย.60 16.40 น.3 343140 53 ” 

4 25 เม.ย.60 09.30 น. งานบริการ ในเมอืง ชม. 343140 25 เม.ย.60 12.00 น. 343186 46 ” 

5 26 เม.ย.60 09.20 น. ” รพ.แมแ่ละเด็ก 343186 26 เม.ย.60 12.00 น. 343232 46 ” 

6 ” 14.30 น. ” บ.นิยมพานิช 343232 ” 16.50 น. 343284 52 ” 
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1 1พ.ค.60 15.00 น. งานบริการ คณะสัตวศาสตร์ 343284 1 พ.ค.60 16.20 น. 343307 23 ราเชนทร ์

2 2 พ.ค.60 09.30 น. ” อู่เบิ้ม 343307 2 พ.ค.60 10.45 น. 343342 35 ” 

3 4 พ.ค.60 09.30 น. ” แม่โจ้ออยล ์ 343342 4 พ.ค.60 10.00น. 343353 11 ” 

4 8 พ.ค.60 10.00 น. งานธุรการ วัดช่างค า อ.หางดง 343353 8 พ.ค.60 12.50 น. 343426 73 ราเชนทร ์

5 ” 15.00 น. งานบริการ ศูนย์อีซูซ ุ 343426 ” 16.20 น. 343472 46 ” 

6 9 พ.ค.60 09.00 น. งานแนะแนว วัดช่างค า อ.หางดง 343472 9 พ.ค.60 11.30 น. 343545 73 ” 

7 ” 12.00 น. กองกิจ ศาลากลาง ชม. 343545 ” 14.00 น. 343579 34 ” 

8 11 พ.ค.60 07.00 น. งานแนะแนว สนามบิน ชม. 343579 11 พ.ค.60 08.30 น. 343647 68 ” 

9 12 พ.ค.60 14.00 น. ” ” 343647 12 พ.ค.60 15.00 น. 343715 68 ” 

10 16 พ.ค.60 10.00 น. หน่วยยาน อู่เบิ้ม 343715 16 พ.ค.60 11.30 น. 343752 37 ” 

11 17 พ.ค.60 06.00 น. สภา นศ. วัดห้วยเก๋ียง 343752 17 พ.ค.60 09.00 น. 343802 50 ” 

12 ” 18.25 น. หอ10 รพ.สันทราย 343802 ” 18.50 น. 343813 11 ” 

13 18 พ.ค.60 10.30 น. งานบริการ ตรวจหอพัก 343813 18 พ.ค.60 11.30 น. 343824 11 จิระเดช 

14 ” 13.30 น. ” ในเมอืง ชม. 343824 ” 15.55 น. 343872 48 ” 

15 19 พ.ค.60 10.00 น. ” ตรวจหอพัก 343872 19 พ.ค.60 12.00 น. 343882 10 ราเชนทร์ 

16 22 พ.ค.60 12.30 น. งานธุรการ เชียงใหม่ออคิด 343882 22 พ.ค.60 18.00 น. 343972 90 ” 

17 25 พ.ค.60 14.30 น. งานบริการ เทศบาลแม่โจ ้ 343972 25 พ.ค.60 15.30 น. 344031 59 ” 

18 ” 16.20 น. หอ9 รพ.สันทราย 344031 ” 16.40 น. 344041 10 ” 

19 26 พ.ค.60 10.00 น. กองอาคาร เทศบาลเมอืง ชม. 344041 26 พ.ค.60 11.50 น. 344086 45 ” 

20 ” 13.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 344086 ” 13.50 น. 344096 10 ” 

21 27 พ.ค.60 13.00 น. งานธุรการ เชียงใหม่ออคิด 344096 27 พ.ค.60 21.30 น. 344179 83 ” 

22 28 พ.ค.60 09.35 น. หอ8 รพ.สันทราย 344179 28 พ.ค.60 09.50 น. 344190 11 ” 

23 ” 13.10 น. หอ9 ” 344190 ” 13.30 น. 344200 10 ” 

24 ” 13.50  น. ” ” 344200 ” 14.00 น. 344210 10 ” 

25 ” 15.30 น. หอ4 ” 344210 ” 15.50 น. 344220 10 ” 
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26 30 พ.ค.60 08.30 น. งานกิจกรรม รับ-ส่ง พระ อ.ดอยสะเก็ด 344220 30 พ.ค.60 18.35 น. 344395 175 ราเชนทร ์

27 31 พ.ค.60 13.10 น. หน่วยยาน อู่เบิ้ม 344395 31 พ.ค.60 14.50 น. 344451 56 ” 

28 ” 10.50 น. อ.น.ม. ศูนย์กาญฯ 344451 ” 17.30 น. 344456 5 ” 

29 ” 19.30 น. ” ” 344456 ” 20.10 น. 344465 9 ” 

30 ” 20.10 น. ” หอพัก 344465 ” 23.20 น. 344469 4 ” 
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1 1 ม.ิย.60 01.10 น. หอ2 รพ.สันทราย 344469 1 ม.ิย.60 01.20 น. 344480 11 ราเชนทร ์

2 ” 06.35 น. ” ” 344480 ” 06.55 น. 344490 10 ” 

3 ” 10.30 น. งานกิจกรรม ศาลเจ้าแม่-เจ้าพ่อโจ ้ 344490 ” 10.55 น. 344508 18 จิระเดช 

4 ” 16.30 น. อ.น.ม. งานรับน้องใหม ่ 344508 7 ม.ิย.60 24.00 น. 345177 569 ราเชนทร ์

5 12 ม.ิย.60 12.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 345177 12 ม.ิย.60 12.17 น. 345193 16 ” 

6 ” 13.35 น. ” ” 345193 ” 13.50 น. 345204 11 ” 

7 13 ม.ิย.60 14.00 น. งานพยาบาล ” 345204 13 ม.ิย.60 14.30 น. 345214 10 ” 

8 14 ม.ิย.60 09.30 น. งานบริการ ตรวจหอพักรอบ ม.แม่โจ ้ 3345214 14 ม.ิย.60 11.30 น. 345232 18 ” 

9 15 ม.ิย.60 07.00 น. อ.ทิพย์สดุา อ.พร้าว 345232 15 ม.ิย.60 14.10 น. 345371 139 ” 

10 18 ม.ิย.60 21.50 น. หอ8-10 รพ.สันทราย 345371 18 ม.ิย.60 22.15 น. 345381 10 ” 

11 19 ม.ิย.60 08.00 น. บัณฑิตวทิยาลัย มช. 345381 19 ม.ิย.60 16.30 น. 345433 52 จิระเดช 

12 20 ม.ิย.30 10.30 น. งานธุรการ แม่แก๊ดน้อย 345433 20 ม.ิย.60 11.25 น. 345453 10 ราเชนทร ์

13 ” 14.30 น. หอ4 รพ.สันทราย 345453 ” 14.45 น. 345463 10 ” 

14 21 ม.ิย.60 09.30 น. นพกิจ ตรวจหอรอบ ม.แม่โจ ้ 345463 21 ม.ิย.60 10.48 น. 345477 14 ” 

15 22 ม.ิย.60 19.20 น. หอ10 รพ.สันทราย 345477 22 ม.ิย.60 19.55 น. 345504 27 ” 

16 23 ม.ิย.60 13.00 น. กองกิจ แม่แก๊ดน้อย 345504 23 ม.ิย.60 14.41 น. 354514 10 ” 

17 ” 15.30 น. งานพยาบาล คลีนิคโชตนา 345514 ” 16.40 น. 345551 37 ” 

18 28 ม.ิย.60 14.30 น. กองกลาง ถนนวัวลาย 345551 28 ม.ิย.60 16.40 น. 345579 28 ” 

19  29 ม.ิย.60 08.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 345579 29 ม.ิย.60 11.35 น. 345603 24 ” 

20 ” 13.10 น. งานกิจกรรม ศูนย์กาญฯ 345603 ” 13.50 น. 345608 5 ” 

21 30 ม.ิย.60 12.30 น. กองคลัง สงเคราะห์เพื่อนคร ู 345608 30 ม.ิย.60 15.30 น. 345646 38 ” 
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1 5 ก.ค.60 13.30 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 345678 5 ก.ค.60 16.00 น. 345684 6 ราเชนทร ์

2 12 ก.ค.60 14.30 น. งานธุรการ แม่โจ้ออยล ์ 345684 12 ก.ค.60 15.00 น. 345693 9 ” 

3 13 ก.ค.60 23.30 น. หอ2-6-9-10 รพ.สันทราย 345693 13 ก.ค.60 23.50 น. 345704 11 ” 

4 14 ก.ค.60 08.00 น. สภา นศ. วังธารรีสอร์ท 345704 16 ก.ค.60 17.30 น. 346138 434 ” 

5 17 ก.ค.60 13.40 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 346138 17 ก.ค.60 14.05 น. 346148 10 ” 

6 ” 14.25 น. หอ2 รพ.สันทราย 346148 ” 14.40 น. 346159 11 ” 

7 ” 15.30 น. หอ9 ” 346159 ” 15.50 น. 346161 12 ” 

8 ” 15.50 น. งานพยาบาล ” 346161 ” 16.10 น. 346172 11 ” 

9 ” 16.10 น. หอ7 ” 346172 ” 16.25 น. 346184 12 ” 

10 ” 16.25 น. ” ” 346184 ” 16.45 น. 346196 12 ” 

11 18 ก.ค.60 11.20 น. หอ9 ” 346196 18 ก.ค.60 11.45 น. 346208 12 ” 

12 ” 12.45 น. หอ10 ” 346208 ” 13.00 น. 346218 10 ” 

13 ” 13.15 น. งานหอพัก ” 346218 ” 13.30 น. 346227 9 ” 

14 ” 14.05 น. หอ2 ” 346227 ” 14.25 น. 346237 10 ” 

15 ” 14.25 น. หอ7 ” 346237 ” 15.00 น. 346247 10 ” 

16 ” 18.20 น. หอ4-7-10 ” 346247 ” 18.35 น. 346257 10 ” 

17 ” 24.10 น. หอ7 ” 346257 ” 24.40 น. 346268 11 ” 

18 19 ก.ค.60 08.00 น. งานวินัย รร.ฮอลิเดย์การ์เด้น 346268 19 ก.ค.60 12.00 น. 346370 102 สมชาย 

19 ” 12.00 น. งานบริการ ศูนย์อีซูซ ุ 346370 ” 16.30 น. 346425 55 ” 

20 20 ก.ค.60 08.30 น. หอ6 รพ.สันทราย 346425 20 ก.ค.60 08.45 น. 346435 10 ราเชนทร ์

21 ” 09.30 น. งานวินัย บรรเทาสาธารณภัย ชม. 346435 ” 12.00 น. 346518 83 ” 

22 21 ก.ค.60 05.00 น. ผ่องรักษ์ แม่สาย เชียงราย 346518 22 ก.ค.60 18.35 น. 347202 684 ” 

23 24 ก.ค.60 07.00 น. ประภาพรรณ สนามบินเชยีงใหม่ 347202 24 ก.ค.60 10.35 น. 347262 60 จิระเดช 

24 ” 13.30 น. จิระเดช ชัยรัชการ 347262 ” 14.50 น. 347301 39 ราเชนทร ์

25 26 ก.ค.60 09.00 น. วนีาภัทร์ ศาลากลาง ชม. 347301 26 ก.ค.60 11.00 น. 347346 45 ” 
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26 26 ก.ค.60 18.30 น. ประภาพรรณ สนามบิน ชม. 347346 26 ก.ค.60 21.00 น. 347412 66 ราเชนทร ์

27 28 ก.ค.60 06.00 น. กองกลาง ศูนย์ประชุมนานาชาติ 347412 28 ก.ค.60 09.20 น. 347454 42 ” 
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1 1 ส.ค.60 06.30 น. รุ่งนภา รินค า สนามบินเชยีงใหม่ 347454 1 ส.ค.60 15.30 น. 347600 146 ราเชนทร ์

2 2 ส.ค.60 09.30 น. งานบริการ ตรวจหอพักรอบ ม.แม่โจ ้ 347600 2 ส.ค.60 11.30 น. 347610 10 สมชาย 

3 3 ส.ค.60 08.00 น. รุ่งนภา รร.แกรนด์ววิ 347610 3 ส.ค.60 09.50 น. 347667 57 ราเชนทร ์

4 4 ส.ค.60 09.00 น. หน่วยยานกองกจิ แม่โจ้ออยล ์ 347667 4 ส.ค.60 09.50 น. 347676 9 ” 

5 8 ส.ค.60 08.50 น. หอ10 งานพยาบาล 347676 8 ส.ค.60 08.55 น. 347678 2 สมชาย 

6 ” 08.55 น. งานพยาบาล รพ.เทพปัญญา 347678 ” 10.30 น. 347709 31 ” 

7 9 ส.ค.60 13.30 น. พงษ์สันต ์ ค่ายพิชิตปราการ 347709 9 ส.ค.60 16.40 น. 347857 148 วินัย 

8 10 ส.ค.60 09.45 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 347857 10 ส.ค.60 10.30 น. 347877 20 พร้อมพงษ์ 

9 ” 13.30 น. พงษ์สันต ์ ค่ายพิชิตปราการ 347877 ” 16.30 น. 348033 156 วินัย 

10 ” 19.40 น. งานวินัย ตรวจหอพักรอบ ม.แมโจ ้ 348033 ” 23.31 น. 348044 10 ” 

11 11 ส.ค.60 10.41 น. พัสด ุ แม่โจ้ออยล ์ 348044 11 ส.ค.60 11.12 น. 348052 8 ราเชนทร ์

12 ” 14.15 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 348052 ” 14.35 น. 348061 9 พร้อมพงษ์ 

13 ” 15.30 น. พงษ์สันต ์ ค่ายพิชิตปราการ 348061 ” 18.45 น. 348210 149 วินัย 

14 16 ส.ค.60 09.00 น. นพกิจ ตรวจหอพักรอบ ม.แม่โจ ้ 348210 16 ส.ค.60 10.30 น. 348227 17 จิระเดช 

15 17 ส.ค.60 08.30 น. ประภาพรรณ หอประชุม มช. 348227 17 ส.ค.60 10.20 น. 348275 48 ราเชนทร ์

16 ” 15.00 น. ” ” 348275 ” 16.50 น. 348326 51 ” 

17 18 ส.ค.60 08.30 น. ” ” 348326 18 ส.ค.60 10.15 น. 348367 41 ” 

18 ” 15.30 น. ” ” 348367 ” 17.00 น. 348410 43 ” 

19 19 ส.ค.60 08.30 น. หอ6 รพ.สันทราย 348410 19 ส.ค.60 09.01 น. 348420 10 วินัย 

20 ” 09.15 น. ” รพ.สันป่าตอง 348420 ” 11.20 น. 348515 95 ” 

21 ” 11.25 น. ” รพ.สันทราย 348515 ” 11.40 น. 348524 9 ” 

22 ” 12.30 น. หอ8 ” 348524 ” 12.40 น. 348534 10 ราเชนทร ์

23 ” 14.50 น. หอ2 ” 348534 ” 15.01 น. 348544 10 ” 

24 ” 15.35 น. ” ” 348544 ” 15.52 น. 348554 10 ” 

25 21 ส.ค.60 09.30 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 348554 21 ส.ค.60 10.20 น. 348563 9 ราเชนทร ์
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26 ” 11.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 348563 ” 11.50 น. 348573 10 ” 

27 ” 14.30 น. หอ7 รพ.เทพปัญญา 348573 ” 15.15 น. 348596 23 ” 

28 22 ส.ค.60 10.30 น. งานหอพัก รพ.นครพิงค ์ 348596 22 ส.ค.60 11.30 น. 348626 30 ” 

29 23 ส.ค.60 09.00 น. นพกิจ ตรวจหอพัก 348626 23 ส.ค.60 10.40 น. 348634 8 สมชาย 

30 ” 11.30 น. งานบริการ โรงพักสันทราย 348634 ” 12.20 น. 348639 5 ” 

31 ” 14.20 น. หอ8 รพ.สวนปรุง 348639 ” 15.30 น. 348692 53 ราเชนทร ์

32 24 ส.ค.60 13.55 น. ” รพ.สันทราย 348692 24 ส.ค.60 14.20 น. 348703 11 ” 

33 25 ส.ค.60 13.50 น. หอ9-8-6 ” 348703 25 ส.ค.60 14.50 น. 348724 21 พร้อมพงษ์ 
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1  1 ก.ย.60 16.30 น. กองกิจฯ ภายใน ม.แม่โจ ้ 348724 1 ก.ย.60 24.00 น. 348758 34 ราเชนทร ์

2 3 ก.ย.60 08.30 น. รุ่งนภา รร.ปางสวนแก้ว 348758 3 ก.ย.60 14.00 น. 348820 62 ” 

3 4 ก.ย.60 09.15 น. หอ8 รพ.สันทราย 348820 4 ก.ย.60 09.30 น. 348830 10 ” 

4 6 ก.ย.60 13.10 น. ” ” 348830 6 ก.ย.60 13.30 น. 348840 10 ” 

5 ” 13.30 น. ” ” 348840 ” 13.50 น. 348850 10 ” 

6 7 ก.ย.60 05.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 348850 7 ก.ย.60 07.20 น. 348926 76 ” 

7 ” 10.55 น. หน่วยยานฯ แม่โจ้ออยล ์ 348926 ” 11.30 น. 348934 8 ” 

8 ” 14.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 348934 ” 14.55 น. 348944 10 ” 

9 ” 15.00 น. ” ” 348944 ” 15.30 น. 348953 9 ” 

10 8 ก.ย.60 06.30 น. อ.น.ม. ริมดอยรีสอร์ท 348953 8 ก.ย.60 13.50 น. 349142 189 ” 

11 ” 14.40 น. หอ10 รพ.สันทราย 349142 ” 15.00 น. 349152 10 ” 

12 ” 18.30 น. งานธุรการ สนามบิน ชม. 349152 ” 21.30 น. 349220 68 ” 

13 9 ก.ย.60 07.30 น. อ.น.ม. ริมดอยรีสอร์ท 349220 9 ก.ย.60 15.30 น. 349376 156 ” 

14 12 ก.ย.60 10.00 น. หน่วยยานฯ มานะกระจกยนต์ 349376 12 ก.ย.60 11.30 น. 349419 43 จิระเดช 

15 13 ก.ย.60 14.00 น. จีระพรรณ แม่โจ้ออยล ์ 349419 13 ก.ย.60 15.00 น. 349427 8 ” 

16 15 ก.ย.60 11.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 349427 15 ก.ย.60 11.20 น. 349437 10 วินัย 

17 18 ก.ย.60 09.00 น. หน่วยยานฯ ศูนย์ฮีโน ่ 349437 18 ก.ย.60 10.40 น. 349475 38 จิระเดช 

18 ” 15.30 น. หอ4 รพ.สันทราย 349475 ” 15.55 น. 349492 17 ราเชนทร ์

19 19 ก.ย.60 09.30 น. งานการกีฬา สนาม700ป ี 349492 19 ก.ย.60 10.40 น. 349528 36 ” 

20 ” 13.10 น. หน่วยยาน ศูนย์อีซูซ ุ 349528 ” 14.20 น. 349556 28 ” 

21 21 ก.ย.60 08.00 น. งานบริหารฯ จ.ล าปาง 349556 21 ก.ย.60 17.30 น. 349806 250 ” 

22 ” 17.30 น. หอ2 รพ.สันทราย 349806 ” 17.50 น. 349816 10 ” 

23 22 ก.ย.60 08.00 น. งานกิจกรรม มช. 349816 22 ก.ย.60 13.00 น. 349904 88 ” 

24 25 ก.ย.60 10.00 น. งานหอพัก อ.สันทราย 349904 25 ก.ย.60 11.30 น. 349925 21 ” 

25 ” 16.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 349925 ” 16.15 น. 349934 9 ” 
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26 26 ก.ย.60 10.00 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 349934 26 ก.ย.60 11.10 น. 349965 31 ราเชนทร ์

27 ” 14.10 น. ” ” 349965 ” 15.10 น. 350006 41 ” 

28 ” 15.15 น. ” รพ.สันทราย 350006 ” 15.40 น. 350016 10 ” 

29 27 ก.ย.60 09.30 น. งานบริการฯ ตรวจหอพัก รอบ ม.แม่โจ ้ 350016 27 ก.ย.60 10.20 น. 350020 4 ” 

30 29 ก.ย.60 08.00 น. งานกิจกรรม จ.เชยีงราย 350020 30 ก.ย.60 22.30 น. 350481 461 ” 
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1 3 ต.ค.60 13.30 น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 350481 3 ต.ค.60 16.00 น. 350546 65 ราเชนทร ์

2 4 ต.ค.60 08.00 น. งานการกีฬา มช. 350546 4 ต.ค.60 15.30 น. 350637 91 ” 

3 5 ต.ค.60 08.00 น. ” ” 350637 5 ต.ค.60 13.20 น. 350684 43 ” 

4 6 ต.ค.60 08.00 น. ” ” 350684 6 ต.ค.60 17.30 น. 350789 105 ” 

5 7 ต.ค.60 08.00 น. ” ” 350789 7 ต.ค.60 16.00 น. 350886 107 ” 

6 8 ต.ค.60 08.00 น. ” ” 350886 8 ต.ค.60 15.30 น. 350978 92 ” 

7 9 ต.ค.60 10.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 350978 9 ต.ค.60 10.50 น. 350989 11 ” 

8 10 ต.ค.60 07.30 น. งานการกีฬา มช. 350989 10 ต.ค.60 13.30 น. 351056 67 ” 

9 11 ต.ค.60 07.00 น. งานแนะแนว สนามบิน ชม. 351056 11 ต.ค.60 17.30 น. 351174 118 ” 

10 12 ต.ค.60 09.00 น. งานการกีฬา สภ.แม่โจ ้ 351174 12 ต.ค.60 12.00 น. 351180 6 ” 

11 ” 13.30 น. หอ7 รพ.สวนดอก 351180 ” 15.30 น. 351237 57 ” 

12 14 ต.ค.60 08.30 น. งานการกีฬา เซ็นทัลเฟส 351237 14 ต.ค.60 20.30 น. 351295 58 ” 

13 17 ต.ค.60 08.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ศาลากลาง ชม. 351295 17 ต.ค.60 11.00 น. 351363 68 ” 

14 19 ต.ค.60 10.00 น. งานบริการ ร้านคลังวัสดุ 351363 19 ต.ค.60 12.00 น. 351370 7 ” 

15 ” 14.00 น. ” อ.สันทราย 351370 ” 15.20 น. 351412 42 ” 

16 20 ต.ค.60 14.00 น. กองแนะแนว อ.แม่ริม 351412 20 ต.ค.60 16.00 น. 351501 89 ” 

17 ” 16.30 น. งานการกีฬา ฮอล์ลเิดย์การ์เด้น 351501 ” 18.10 น. 351582 81 ” 

18 26 ต.ค.60 06.00 น. ม.แม่โจ ้ พระเมรุมาศจ าลอง 351582 26 ต.ค.60 14.30 น. 351697 115 ” 

19 27 ต.ค.60 10.00 น. งานบริการฯ ศูนย์นิสสัน 351697 31 ต.ค.60 16.30 น. 351737 40 ” 

           

           

           

           

           

           



22 
 

1 1 พ.ย.60 05.30 น. กองกลาง รับเสด็จกองบิน41 351737 1 พ.ย.60 17.00 น. 351895 158 ราเชนทร ์

2 2 พ.ย.60 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดศริิมงคล 351895 2 พ.ค.60 13.00 น. 351919 24 ” 

3 6 พ.ย.60 12.45 น. ม.แม่โจ ้ รับเสด็จกองบิน41 351919 6 พ.ย.60 16.50 น. 351982 63 ” 

4 7 พ.ย.60 10.30 น. งานการกีฬา มช. 351982 7 พ.ย.60 16.40 น. 352080 98 ” 

5 8 พ.ย.60 11.30 น. ” ” 352080 8 พ.ย.60 18.00 น. 352171 91 ” 

6 9 พ.ย.60 08.00 น. งานกิจกรรม ” 352171 9 พ.ย.60 10.30 น. 352218 47 ” 

7 10 พ.ย.60 10.10 น. กองแนะแนว สนามบิน ชม. 352218 10 พ.ย.60 24.00 น. 352386 168 ” 

8 15 พ.ย.60 13.00 น. ” ศาลากลาง ชม. 352386 15 พ.ย.60 16.30 น. 352474 88 ” 

9 16 พ.ย.60 17.45 น. งานกิจกรรม มช. 352474 16 พ.ย.60 19.00 น. 352501 27 ” 

10 17 พ.ย.60 14.00 น. กองแนะแนว บ้านสงเคราะห์เวยีงพิงค ์ 352501 17 พ.ย.60 15.30 น. 352539 39 ” 

11 20 พ.ย.60 07.00 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 352539 20 พ.ย.60 14.20 น. 352580 41 ” 

12 21 พ.ย.60 09.00 น. งานหอพัก ” 352580 21 พ.ย.60 13.00 น. 352615 35 ” 

13 ” 16.55 น. หอ4 รพ.สันทราย 352615 ” 17.10 น. 352627 12 ” 

14 ” 17.10 น. หอ8 ” 352627 ” 17.25 น. 352639 12 ” 

15 22 พ.ย.60 09.00 น. งานการกีฬา มช. 352639 22 พ.ย.60 13.11 น. 352681 42 วินัย 

16 23 พ.ย.60 08.30 น. กองแนะแนว ” 352681 23 พ.ย.60 11.30 น. 352733 52 ราเชนทร ์

17 ” 13.00 น. อ.น.ม. ศาลากลาง ชม. 352733 ” 14.30 น. 352767 34 ” 

18 24 พ.ย.60 20.30 น. งานวินัย ตรวจสถานบริการ 352767 24 พ.ย.60 24.30 น. 352794 27 ” 

19 29 พ.ย.60 12.30 น. งานกิจกรรม โรงแรมอโรม่า ท่าแพ 352794 29 พ.ย.60 17.00 น. 352862 68 ” 
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1 5 ธ.ค.60 14.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 352862 5 ธ.ค.60 16.30 น. 352919 57 ราเชนทร ์

2 6 ธ.ค.60 12.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 352919 6 ธ.ค.60 18.00 น. 353023 104 ” 

3 7 ธ.ค.60 13.00 น. หอ7 รพ.สวนดอก 353023 7 ธ.ค.60 14.20 น. 353066 43 ” 

4 ” 20.00 น. งานธุรการ สนามบิน ชม. 353066 ” 22.10 น. 353130 64 ” 

5 8 ธ.ค.60 13.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 353130 8 ธ.ค.60 16.40 น. 353173 43 ” 

6 8 ธ.ค.60 17.00 น. งานกิจกรรม นศ.เข้าโดม 353173 ” 22.00 น. 353195 22 ” 

7 12 ธ.ค.60 14.00 น. งานวินัย แม็คโคร 353195 12 ธ.ค.60 16.30 น. 353236 41 ” 

8 13 ธ.ค.60 10.00 น. ” อ.เชียงดาว 353236 15 ธ.ค.60 14.00 น. 353603 367 ” 

9 19 ธ.ค.60 08.20 น. กองแนะแนว คุ้มภูค า 353603 19 ธ.ค.60 14.00 น. 353693 90 ” 

10 20 ธ.ค.60 11.30 น. งานบริการฯ วัดเมอืงกาย 353693 20 ธ.ค.60 13.30 น. 353734 41 ” 

11 21 ธ.ค.60 07.30 น. งานธุรการ รร.ดวงตะวัน 353734 21 ธ.ค.60 18.00 น. 353818 84 ” 

12 22 ธ.ค.60 07.30 น. ” ” 353818 ” 14.45 น. 353861 43 ” 

13 25 ธ.ค.60 09.30 น. งานบริการ ศุนย์นิสสัน 353861 26 ธ.ค.60 15.00 น. 353902 41 ” 

14 27 ธ.ค.60 06.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 353902 27 ธ.ค.60 23.00 น. 354102 100 ” 

15 29 ธ.ค.60 17.00 น. อ.น.ม. ขนส่งอาเขต 354102 29 ธ.ค.60 18.50 น. 354131 29 วินัย 
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1 8 ม.ค.61 09.00 น. กองกิจฯ สภ.แม่โจ ้ 354131 8 ม.ค.60 10.30 น. 354138 7 ราเชนทร ์

2 10 ม.ค.60 08.30 น. ศุนย์ศลิป ์ ราชภัฎเชียงใหม ่ 354138 10 ม.ค.61 12.00 น. 354207 69 ” 

3 11 ม.ค.61 09.30 น. กองกิจฯ อ.สันทราย 354207 11 ม.ค.61 15.00 น. 354266 59 ” 

4 12 ม.ค.61 08.30 น. งานกิจกรรม ดาราวิทยาลัย 354266 12 ม.ค.61 13.30 น. 354323 57 ” 

5 15 ม.ค.61 07.00 น. งานแนะแนว สนามบิน ชม. 354323 15 ม.ค.61 13.00 น. 354409 86 ” 

6 16 ม.ค.61 08.40 น. หอ6 รพ.สันทราย 354409 16 ม.ค.61 08.55 น. 354420 11 ” 

7 ” 10.05 น. ” ” 354420 ” 10.20 น. 354431 11 ” 

8 ” 10.20 น. งานหอพัก รพ.นครพิงค ์ 354431 ” 11.25 น. 354461 30 ” 

9 17 ม.ค.61 09.15 น. หอ7 รพ.สันทราย 354461 17 ม.ค.61 09.30 น. 354472 11 ” 

10 ” 15.30 น. งานการกีฬา มช. 354472 ” 21.30 น. 354566 88 ” 

11 18 ม.ค.61 14.00 น. กองกิจฯ ป.พัน 7 354566 18 ม.ค.61 18.00 น. 354602 36 ” 

12 19 ม.ค.61 09.00 น. งานหอพัก ศาลากลาง ชม. 354602 19 ม.ค.61 11.00 น. 354640 38 ” 

13 ” 13.10 น. นศ.ศลิปศาสตร์ รพ.สันทราย 354640 ” 13.35 น. 354650 10 ” 

14 20 ม.ค.61 07.00 น. สมาคมศิษย์เก่า กาดสวนแก้ว 354650 20 ม.ค.61 08.35 น. 354713 63 ” 

15 22 ม.ค.61 10.30 น. งานธุรการ สนามบิน ชม. 354713 22 ม.ค.61 12.20 น. 354778 65 ” 

16 24 ม.ค.61 10.20 น. งานบริการ หนองฮ่อ 354778 24 ม.ค.61 11.45 น. 354820 42 ” 

17 25 ม.ค.61 07.00 น. กองแนะแนว รับเสด็จ อ.พร้าว 354820 25 ม.ค.61 13.30 น. 355010 190 ” 

18 26 ม.ค.61 09.00 น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 355010 26 ม.ค.61 10.20 น. 355049 39 ” 

19 27 ม.ค.61 14.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 355049 27 ม.ค.61 17.00 น. 355107 58 ” 

20 31 ม.ค.61 13.00 น. งานวินัย ศาลากลาง ชม. 355107 31 ม.ค.61 16.00 น. 355143 36 ” 

           

           

           

           

1 1 ก.พ.61 09.00 น. หน่วยยานฯ ศูนย์นิสสัน 355143 1 ก.พ.61 13.30 น. 355210 67 ราเชนทร ์
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2 5ก.พ.61 09.00 น. งานการกีฬา ราชภัฎเชียงใหม ่ 355210 5 ก.พ.61 11.00 น. 355245 35 ” 

3 ” 11.30 น. กองกิจ วัดป่าเหมอืด 355245 ” 12.45 น. 355264 19 ” 

4 ” 14.05 น. หอ3 รพ.สันทราย 355264 ” 14.25 น. 355274 10 จิระเดช 

5 8 ก.พ.61 10.45 น. งานหอพัก ” 355274 8 ก.พ.61 10.55 น. 355283 9 สมชาย 

6 ” 12.30 น. กองกิจ วัดป่าเหมอืด 355283 ” 14.15 น. 355295 12 ราเชนทร ์

7 11 ก.พ.61 09.00 น. แนะแนว รับ-ส่ง วทิยากร 355295 11 ก.พ.61 17.00 น. 355470 175 ” 

8 14 ก.พ.61 16.30 น. แนะแนว สนามบิน ชม. 355470 14 ก.พ.61 19.30 น. 355533 63 ” 

9 16 ก.พ.61 12.30 น. งานการกีฬา ราชภัฎเชียงใหม ่ 355533 16 ก.พ.61 16.30 น. 355616 83 ” 

10 20 ก.พ.61 14.00 น. กองกลาง กองบิน 41 355616 20 ก.พ.61 18.45 น. 355685 69 ” 

11 22 ก.พ.61 08.30 น. งานบริการ ศาลากลาง ชม. 355685 22 ก.พ.61 13.00 น. 355734 49 ” 

12 23 ก.พ.61 09.30 น. ก.จ.น. อ.หางดง 355734 23 ก.พ.61 13.00 น. 355810 76 ” 

13 28 ก.พ.61 13.30 น. แนะแนว เทศบาลแม่โจ ้ 355864 28 ก.พ.61 15.30 น. 355889 25 จิระเดช 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 2 ม.ีค.61 08.00 น. งานหอพัก ศูนย์ราชการ ชม. 355889 2 ม.ีค.61 10.15 น. 355922 33 ราเชนทร ์
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2 3 ม.ีค.61 08.00 น. กองกิจ สุสานแม่โจ ้ 355922 3 ม.ีค.61 15.00 น. 355939 17 ” 

3 5 ม.ีค.61 09.00 น. แนะแนว สนามบิน ชม. 355939 5 ม.ีค.61 12.00 น. 356011 72 วินัย 

4 9 ม.ีค.61 20.00 น. ” ” 356011 9 ม.ีค.61 22.00 น. 356111 100 ราเชนทร ์

5 10 มี.ค.61 14.30 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 356111 10 มี.ค.61 20.50 น. 356174 63 ” 

6 11 ม.ีค.61 09.00 น. งานกิจกรรม ราชมงคลล้านนา 356174 11 ม.ีค.61 13.45 น. 356259 85 ” 

7 12 ม.ีค.61 08.00 น. ตุลาการ ค่ายเยาวชนเชยีงดาว 356259 12 ม.ีค.61 12.00 น. 356403 144 ” 

8 14 ม.ีค.61 07.30 น. อ.น.ม. อ.จอมทอง 356403 14 ม.ีค.61 14.00 น. 356635 232 ” 

9 ” 16.30 น. ประเพณ ี ค่ายแทนคุณ 356635 15 ม.ีค.61 07.00 น. 356667 32 ” 

10 17 ม.ีค.61 07.30 น. งานการกีฬา ราชภัฎเชียงใหม ่ 356667 17 ม.ีค.61 12.00 o. 356734 67 ” 

11 19 ม.ีค.61 16.30 น. ” ” 356734 19 ม.ีค.61 20.00 น. 356784 50 ” 

12 21 ม.ีค.61 17.00 น. ” ” 356784 21 ม.ีค.61 20.45 น. 356834 50 ” 

13 23 ม.ีค.61 17.30 น. ” ” 356834 23 ม.ีค.61 21.00 น. 356884 50 ” 

14 27 ม.ีค.61 08.30 น. ปกครอง วัดมงคลเศรษฐ ี 356884 27 ม.ีค.61 10.40 น. 356890 6 ” 

15 29 ม.ีค.61 13.00 น. งานวินัย ศาลากลาง ชม. 356890 29 ม.ีค.61 15.30 น. 356926 39 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 3 เม.ย.61 09.00 น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 356929 4 เม.ย.61 10.30 น. 357001 72 ราเชนทร ์
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2 6 เม.ย.61 07.30 น. กองกิจ หอประชุม มช. 357001 6 เม.ย.61 10.00 น. 357062 61 ” 

3 7 เม.ย.61 14.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 357062 7 เม.ย.61 18.00 น. 357114 52 ” 

4 25 เม.ย.61 09.00 น. กองแนะแนว อ.สันป่าตอง 357114 25 เม.ย.61 14.00 น. 357226 112 ” 

5 27 เม.ย.61 07.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ 357226 27 เม.ย.61 12.30 น. 357322 96 ” 

6 28 เม.ย.61 08.00 น. สหกรณ์แม่โจ้ จ.ล าพูน 357322 28 เม.ย.61 17.00 น. 357538 216 ” 
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1 2 พ.ค.61 12.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 357538 2 พ.ค.61 14.00 น. 357600 62 ราเชนทร ์

2 4 พ.ค.61 19.00 น. ” ” 357600 4 พ.ค.61 22.30 น. 357665 65 ” 

3 6 พ.ค.61 07.30 น. สภามหาลัย อ.หางดง 357665 6 พ.ค.61 15.40 น. 357808 143 ” 

4 7 พ.ค.61 07.00 น. งานหอพัก วัดห้วยเก๋ียง 357808 7 พ.ค.61 12.30 น. 357907 99 ” 

5 10 พ.ค.61 08.00 น. งานธุรการ อ.เชียงดาว 357907 11 พ.ค.61 17.30 น. 358082 175 ” 

6 15 พ.ค.61 09.00 น. งานบริการ ศูนย์นิสสัน 358082 24 พ.ค.61 15.30 น. 358190 108 ” 

7 29 พ.ค.61 06.00 น. กองแนะแนว สนามบิน ชม. 358190 1 ม.ิย.61 22.30 น. 258345 145 ” 
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1 7 ม.ิย.61 06.00 น. กองกิจฯ รับพระวันสถาปณาแม่โจ ้ 358345 7 ม.ิย.61 12.00 น. 358411 66 ราเชนทร ์

2 10 มิ.ย.61 07.00 น. อ.น.ม. รับน้องรถไฟ 358411 10 มิ.ย.61 16.30 น. 358536 125 ” 

3 11 ม.ิย.61 15.00 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 358536 11 ม.ิย.61 15.30 น. 358546 10 วินัย 

4 13 ม.ิย.61 07.00 น. กองกลาง เซ็นทรัล แอร์พอร์ต 358546 13 ม.ิย.61 10.30 น. 358599 53 ราเชนทร ์

5 14 ม.ิย.61 11.05 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 358599 14 ม.ิย.61 11.25 น. 358612 13 ” 

6 ” 14.10 น. หอ4 ” 358612 ” 14.20 น. 358622 10 ” 

7 ” 14.40 น. หอ8 ” 358622 ” 14.55 น. 358632 10 ” 

8 14 ม.ิย.61 16.45  น. หอ8 ” 358632 14 ม.ิย.61 17.10 น. 359642 10 ” 

9 17 ม.ิย.61 08.30 น. อ.น.ม. กิจกรรมรับน้องใหม ่ 358642 23 ม.ิย.61 24.00 น. 359657 1015 ” 

10 25 ม.ิย.61 14.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 359657 25 ม.ิย.61 14.20 น. 359668 11 ” 

11 ” 15.30 น. หอ9 ” 359668 ” 15.55 น. 359679 11 ” 

12 ” 23.30 น. งานหอพัก ” 359679 ” 24.00 น. 359697 18 สมชาย 

13 26 ม.ิย.61 14.00 น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 359697 26 ม.ิย.61 15.00 น. 359736 39 ราเชนทร ์

14 ” 15.30 น. หอ7-10 รพ.สันทราย 359736 ” 16.00 น. 359753 17 ” 

15 27 ม.ิย.61 13.50 น. หอ2 ” 359753 27 ม.ิย.61 14.10 น. 359763 10 ” 

16 ” 16.10 น. หอ11 ” 359763 ” 16.35 น. 359775 12 ” 

17 28 ม.ิย.61 17.10 น. หอ7 ” 359775 28 ม.ิย.61 17.30 น. 359786 11 ” 

18 ” 17.55 น. หอ11 ” 359786 ” 18.10 น. 359799 13 ” 

19 ” 18.55 น. หอ7 ” 359799 ” 19.10 น. 359811 12 ” 

20 ” 19.50 น. หอ11 ” 359811 ” 20.00 น. 359821 10 ” 

21 ” 20.00 น. หอ2 ” 359821 ” 20.10 น. 359831 10 ” 

22 ” 20.50 น. ” ” 359831 ” 21.15 น. 359843 12 ” 

23 29 ม.ิย.61 08.25 น. หอ9 ” 359843 29 ม.ิย.61 08.45 น. 359854 11 ” 

24 ” 10.00 น. ” ” 359854 ” 10.20 น. 359864 10 วินัย 

25 29 ม.ิย.61 13.00 น. กองคลัง ส.น.ค.ชม. 359864 29 ม.ิย.61 16.20 น. 359929 65 วินัย 
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1 3 ก.ค.61 14.10 น. หอ9 รพ.สันทราย 359929 3 ก.ค.61 14.25 น. 359938 9 ราเชนทร ์

2 ” 15.00 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 359938 ” 16.00 น. 359967 29 ” 

3 4 ก.ค.61 10.30 น. งานบริการ ร้านเรด้าร ์ 359967 4 ก.ค.61 11.25 น. 359972 5 ” 

4 ” 11.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 359972 ” 11.50 น. 359982 10 พร้อมพงษ์ 

5 ” 14.20 น. ” ” 359982 ” 14.40 น. 359992 10 ” 

6 ” 17.10 น. ” ” 359992 ” 17.30 น. 360002 10 ราเชนทร ์

7 ” 23.00 น. หอ11 ” 360002 ” 23.15 น. 360012 10 ” 

8 ” 24.15 น. ” ” 360012 ” 24.30 น. 360023 11 ” 

9 ” 07.30 น. ศูนย์ศลิป ์ มช. 360023 ” 09.00 น. 360064 41 ” 

10 6 ก.ค.61 12.00 น. หอ7 รพ.สันทราย 360064 6 ก.ค.61 12.20 น. 360074 10 ” 

11 ” 13.00 น. หอ10 รพ.แม็คคอร์มิค 360074 ” 14.00 น. 360115 41 ” 

12 ” 17.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 360115 ” 17.50 น. 360127 12 ” 

13 9 ก.ค.61 13.30 น. งานธุรการ แม่โจ้ออยล ์ 360127 9 ก.ค.61 15.40 น. 360139 12 ” 

14 10 ก.ค.61 10.10 น. หอ8 รพ.สันทราย 360139 10 ก.ค.61 10.35 น. 360149 10 ” 

15 ” 15.10 น. หอ7 ” 360149 ” 15.40 น. 360164 15 ” 

16 11 ก.ค.61 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดแม่โจ้ 360164 11 ก.ค.61 14.30 น. 360180 16 ” 

17 ” 14.40 น. หอ10-11 รพ.สันทราย 360180 ” 14.55 น. 360190 10 ” 

18 12 ก.ค.61 09.00 น. งานพยาบาล ” 360190 12 ก.ค.61 09.30 น. 360200 10 วินัย 

19 14 ก.ค.61 08.00 น. กองกลาง ห้วยตึงเฒ่า 360200 14 ก.ค.61 09.30 น. 360244 44 ราเชนทร ์

20 17 ก.ค.61 04.30 น. งานธุรการ สนามบิน ชม. 360244 17 ก.ค.61 06.00 น. 360305 61 ” 

21 ” 12.45 น. หอ8 รพ.สันทราย 360305 ” 13.05 น. 360315 10 ” 

22 ” 13.10 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 360315 ” 13.40 น. 360322 7 ” 

23 19 ก.ค.61 13.30 น. หอ11 รพ.กรุงเทพ 360322 19 ก.ค.61 14.20 น. 360360 38 ” 

24 ” 15.00 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 360360 ” 15.20 น. 360376 16 ” 

25 19 ก.ค.61 20.00 น. งานธุรการ สนามบิน ชม. 360376 19 ก.ค.61 22.00 น. 360436 60 ราเชนทร ์
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26 20 ก.ค.61 13.00 น. กองกลาง ช่อง 11 360436 20 ก.ค.61 15.20 น. 360485 49 ” 

27 23 ก.ค.61 09.45 น. หอ11 รพ.สันทราย 360485 23 ก.ค.61 10.00 น. 360496 11 ” 

28 ” 10.20 น. ” รพ.กรุงเทพ 360496 ” 11.20 น. 360532 34 ” 

29 ” 12.05 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 360532 ” 12.50 น. 360563 31 พร้อมพงษ์ 

30 ” 13.10 น. หอ10-11 รพ.สันทราย 360563 ” 13.40 น. 360576 13 ราเชนทร ์

31 ” 16.25 น. หอ10 ” 360576 ” 16.45 น. 360586 10 สมชาย 

32 ”  17.10น.  หอ8-10 ” 360586 ” 17.30 น. 360596 10 ราเชนทร ์

33 ” 17.45 น. หอ10 รพ.แม็คคอร์มิค 360596 ” 20.10 น. 360625 29 ” 

34 ” 20.10 น. หอ9 รพ.สันทราย 360625 ” 20.25 น. 360635 10 ” 

35 ” 20.30 น. หอ4 ” 360635 ” 20.45 น. 360645 10 ” 

36 ” 21.00 น. หอ10 ” 360645 ” 21.15 น. 360655 10 ” 

37 ” 21.35 น. หอ8-4 ” 360655 ” 21.55 น. 360664 9 ” 

38 ” 22.10 น. หอ11 ” 360664 ” 22.30 น. 360674 10 ” 

39 ” 22.50 น. หอ9 ” 360674 ” 23.05 น. 360684 10 ” 

40 ” 23.30 น. หอ7 ” 360684 ” 23.45 น. 360695 11 ” 

41 24 ก.ค.61 00.15 น. หอ11 รพ.ลานนา-รพ.สนัทราย 360695 24 ก.ค.61 01.10 น. 360735 40 ” 

42 ” 02.20 น. ” รพ.ลานนา 360735 ” 03.15 น. 360763 28 ” 

43 ” 07.40 น. หอ10 รพ.สันทราย 360763 ” 08.05 น. 360773 10 ” 

44 ” 10.05 น. หอ10 รพ.เทพปัญญา 360773 ” 11.15 น. 360809 36 สมชาย 

45 ” 12.00 น. งานการกีฬา ” 360809 ” 13.15 น. 360840 31 จิระเดช 

46 ” 15.45 น. หอ10 รพ.สันทราย 360840 ” 15.55 น. 360849 9 ราเชนทร ์

47 ” 16.15 น. ” ” 360849 ” 16.30 น. 360858 9 ” 

48 25 ก.ค.61 11.00 น. ศูนย์ศลิป ์ สนอ. 360858 25 ก.ค.61 11.30 น. 360862 4 จิระเดช 

49 ” 11.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 360862 ” 11.50 น. 360872 10 พร้อมพงษ์ 

50 25 ก.ค.61 13.15 น. หอ11 รพ.สันทราย 360872 25 ก.ค.61 13.45 น. 360880 8 วินัย 
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51 26 ก.ค.61 08.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 360880 26 ก.ค.61 11.30 น. 360945 65 จิระเดช 

52 28 ก.ค.61 06.00 น. กองกลาง อ.สันทราย 360945 28 ก.ค.61 08.50 น. 360968 23 ราเชนทร ์

53 ” 16.00 น. ” ศูนย์ประชุมนานาชาติ ชม. 360968 ” 20.30 น. 361010 33 ” 

54 29 ก.ค.61 18.25 น. หอ11 รพ.สันทราย 361010 29 ก.ค.61 18.45 น. 361019 9 ” 
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1 1 ส.ค.61 10.00 น. กองแนะแนว สนามบิน ชม. 361056 1 ส.ค.61 18.50 น. 361171 115 ราเชนทร ์

2 2 ส.ค.61 10.00 น. งานบริการ ศูนย์นิสัน 361171 15 ส.ค.61 13.30 น. 361358 187 ” 

3 15 ส.ค.61 13.55 น. หอ6 รพ.สันทราย 361358 ” 14.15 น. 361368 10 ” 

4 16 ส.ค.61 07.30 น. งานบริหารฯ ทัชสตาร์รีสอร์ท 361368 17 ส.ค.61 15.00 น. 361716 348 ” 

5 20 ส.ค.61 07.30 น. ” รร.อโมร่า ท่าแพ 361716 20 ส.ค.61 16.00 น. 361789 73 ” 

6 29 ส.ค.61 13.30 น. ศูนย์ศลิป ์ แอทนาธาเชยีงใหม่ 361789 29 ส.ค.61 16.00 น. 361845 56 ”  

7 30 ส.ค.61 07.00 น. ” ” 361845 30 ส.ค.61 20.00 น. 361993 148 ” 

8 31 ส.ค.61 08.30 น. หอ11 รพ.สันทราย 361993 31 ส.ค.61 08.45 น. 362003 10 ” 

9 ” 10.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 362003 ” 11.20 น. 362055 52 ” 
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1 4 ก.ย.61 08.30 น. กองแนะแนว แม่ริม 362055 4 ก.ย.61 13.30 น. 362130 75 ราเชนทร ์

2 7 ก.ย.61 09.00 น. งานหอพัก ช.พ.ค. 362130 7 ก.ย.61 10.45 น. 362184 54 ” 

3 ” 16.20 น. หอ7 รพ.สันทราย 362184 ” 16.50 น. 362195 11 ” 

4 9 ก.ย.61 12.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 362195 9 ก.ย.61 14.30 น. 362259 64 ” 

5 ” 14.30 น. หอ2 รพ.สันทราย 362259 ” 14.50 น. 362269 10 ” 

6 11 ก.ย.61 09.00 น. งานพยาบาล ” 362269 11 ก.ย.61 09.20 น. 362279 10 ” 

7 ” 13.00 น. งานบริการ ร้านเจ้าพระยา 362279 ” 15.30 น. 362348 69 ” 

8 12 ก.ย.61 10.00 น. สโมสรยุวเกษตร อ.ดอยสะเก็ด 362348 12 ก.ย.61 11.00 น. 362390 42 ” 

9 ” 20.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 362390 ” 23.30 น. 362465 75 ” 

10 13 ก.ย.61 12.30 น. งานกิจกรรม รร.เชียงใหม่ออคิด 362465 13 ก.ย.61 17.30 น. 362555 90 ” 

11 15 ก.ย.61 12.30 น. สโมสรยุวเกษตร อ.ดอยสะเก็ด 362555 15 ก.ย.61 16.00 น. 362603 48 ” 

12 17 ก.ย.61 16.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 362603 17 ก.ย.61 16.15 น. 362613 10 ” 

13 18 ก.ย.61 15.30 น. แม่โจ้แบนด ์ เซ็นทรัลเฟส 362613 18 ก.ย.61 18.45 น. 362664 51 ” 

14 21 ก.ย.61 14.00 น. งานการกีฬา รร.ฮอลิเดย์การ์เด้นท์ 362664 21 ก.ย.61 15.50 น. 362761 52 ” 

15 23 ก.ย.61 12.30 น. ” ” 362716 23 ก.ย.61 14.30 น. 362786 52 ” 

16 25 ก.ย.61 09.00 น. งานหอพัก ชพค. 362768 25 ก.ย.61 10.50 น. 362801 33 ” 

17 26 ก.ย.61 13.00 น. หอ10 รพ.เทพปัญญา 362801 26 ก.ย.61 14.30 น. 362861 60 ” 

18 27 ก.ย.61 09.30 น. งานบริหาร แอท นาธา รีสอร์ท 362861 27 ก.ย.61 17.00 น. 362913 52 ” 

19 28 ก.ย.61 12.00 น. ” สนามบิน ชม. 362993 28 ก.ย.61 14.30 น. 362981 68 ” 

20 29 ก.ย.61 14.30 น. หอ10 รพ.เทพปัญญา 362981 29 ก.ย.61 15.10 น. 363008 27 ” 

21 30 ก.ย.61 17.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 363008 30 ก.ย.61 20.30 น. 363068 60 ” 
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1 1 ต.ค.61 09.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 363068 1 ต.ค.61 09.20 น. 363078 10 ราเชนทร ์

2 ” 15.00 น. ” ” 363078 ” 15.15 น. 363088 10 ” 

3 5 ต.ค.61 08.20 น. หอ10 รพ.เทพปัญญา 363088 5 ต.ค.61 09.10 น. 363123 35 ” 

4 6 ต.ค.61 22.15น. หอ4 รพ.สันทราย 363123 6 ต.ค.61 22.40 น. 363145 22 วินัย 

5 9 ต.ค.61 08.30 น. แนะแนว สนามบิน ชม. 363145 9 ต.ค.61 20.00 น. 363224 79 ราเชนทร ์

6 11 ต.ค.61 14.00 น. ศูนย์ศลิป ์ รับพระวัดเมอืงขอน 363224 11 ต.ค.61 16.50 น. 363280 56 ” 

7 12 ต.ค.61 13.30 น. งานบริหาร แอทนาธารีสอร์ท 323280 12 ต.ค.61 15.00 น. 323324 44 ” 

8 16 ต.ค.61 10.00 น. งานบริการ ศูนย์นิสสัน 363324 18 ต.ค.61 11.40 น. 363377 53 ” 

9 23 9.8.61 06.30 น. กองกลาง ศาลากลาง ชม. 363377 23 ต.ค.61 10.00 น. 363412 35 ” 

10 26 ต.ค.61 09.00 น. งานบริการ ศูนย์นิสสัน 363412 26 ต.ค.61 10.20 น. 363478 66 ” 

11 ” 12.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 363478 ” 13.50 น. 363537 59 ” 

12 28 ต.ค.61 18.00 น. ” ” 363537 28 ต.ค.61 21.00 น. 363595 58 ” 

13 29 ต.ค.61 10.30 น. ” หนองฮ่อ 363595 29 ต.ค.61 11.40 น. 363638 43 ” 

14 ” 15.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 363638 ” 15.20 น. 363653 15 ” 

15 31 ต.ค.61 14.00 น. งานบริการ ค่ายกาวลิะ 363653 31 ต.ค.61 16.50 น. 363697 44 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



37 
 

1 1 พ.ย.61 09.00 น. เสียงสภา ขนส่งอาเขต 363697 1 พ.ย.61 10.20 น. 363730 33 ราเชนทร ์

2 3 พ.ย.61 08.00 น. งานการกีฬา ม.ราชฎฏัพิบูลย์สงคราม 363730 10 พ.ย.61 16.00 น. 364747 1017 ” 

3 12 พ.ย.61 13.30 น. งานบริการ ตัวเมอืง ชม. 364747 12 พ.ย.61 16.30 น. 364795 48 ” 

4 13 พ.ย.61 09.30 น. ศูนย์ศลิป ์ CM GRUB 364795 13 พ.ย.61 12.50 น. 364852 57 ” 

5 14 พ.ย.61 11.30 น. แนะแนว สนามบิน ชม. 364852 14 พ.ย.61 14.30 น. 364906 54 ” 

6 16 พ.ย.61 12.30 น. ศูนย์ศลิป ์ เทศบาลเชียงใหม ่ 364906 16 พ.ย.61 16.00 น. 364937 31 ” 

7 23 พ.ย.61 08.30 น. ” ” 364937 23 พ.ย.61 02.00 น. 365028 91 ” 

8 24 พ.ย.61 22.20 น. หอ6 รพ.สันทราย 365028 24 พ.ย.61 22.35 น. 365038 10 ” 

9 25 พ.ย.61 01.45 น. ” ” 365038 25 พ.ย.61 02.05 น. 365048 10 ” 

10 ” 22.00 น. หอ7 ” 365048 ” 22.20 น. 365058 10 ” 

11 ” 23.30 น. ” ” 365058 ” 23.50 น. 365068 10 ” 

12 27 พ.ย.61 09.00 น. งานบริการ ศูนย์นิสสัน 365068 27 พ.ย.61 10.50 น. 365108 40 ” 

13 30 พ.ย.61 10.30 น. ” หนองฮ่อ 365108 30 พ.ย.61 12.00 น. 365157 49 ” 
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1 2 ธ.ค.61 05.30 น. งานวินัย สนามบิน ชม. 365157 2 ธ.ค.61 06.45 น. 365218 61 ราเชนทร ์

2 4 ธ.ค.61 12.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ 365218 4 ธ.ค.61 17.20 น. 365339 121 ” 

3 ” 18.00 น. งานวินัย สนามบิน ชม. 365339 ” 20.30 น. 365390 51 ” 

4 6 ธ.ค.61 09.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 365390 6 ธ.ค.61 17.00 น. 365496 106 ” 

6 7 ธ.ค.61 07.00 น. กองกลาง ศูนย์ประชุมนานาชาติ 365496 7 ธ.ค.61  12.00 น. 365555 59 ” 

7 11 ธ.ค.61 11.00 น. งานพยาบาล รพ.เทพปัญญา 365555 11 ธ.ค.61 12.00 น. 365585 30 ” 

8 14 ธ.ค.61 08.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ 365585 14 ธ.ค.61 12.00 น. 365661 76 ” 

9 24 ธ.ค.61 08.30 น. ” แม่ริม 365661 24 ธ.ค.61 16.30 น. 365770 109 ” 
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1 4 ม.ค.62 09.30 น. กองกิจฯ สภ.สันทราย-เทศบาล 365770 4 ม.ค.62 11.20 น. 365825 55 ราเชนทร ์

2 8 ม.ค.62 05.30 น. งานการกีฬา ม.อุบล 365825 17 ม.ค.62 17.30 น. 369100 3275 ” 

3 28 ม.ค.62 09.00 น. งานบริการ ศูนย์นิสสัน 369100 4 ก.พ.62 10.00 น. 369196 96 ” 
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1 11 ก.พ.62 09.30 น. งานบริการ บ.นิยมพานิช 369196 11 ก.พ.62 11.30 น. 369280 84 ราเชนทร ์

2 ” 10.25 น. หอ4 รพ.สันทราย 369280 ” 10.40 น. 369291 11 ” 

3 14 ก.พ.62 10.15 น. หอ11 ” 369291 14 ก.พ.62 10.30 น. 369301 10 สมชาย 

4 16 ก.พ.62 08.00 น. งานวินัย รร.อโรร่า ท่าแพ 369301 16 ก.พ.62 13.20 น. 369423 122 ” 

5 17 ก.พ.62 07.30 น. ” ” 369423 17 ก.พ.62 12.40 น. 369488 65 ราเชนทร ์

6 18 ก.พ.62 08.30 น. ” ค่ายนเรศวร 369488 20 ก.พ.62 12.00 น. 369764 276 ” 

7 25 ก.พ.62 05.00น. งานกิจกรรม รร.มณีนารากร 369764 25 ก.พ.62 09.40 น. 369828 64 ” 

8 26 ก.พ.62 12.00 น. งานบริหาร สนามบิน 369828 26 ก.พ.62 13.30 น. 369889 61 ” 

9 ” 14.10 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 369889 ” 14.30 น. 369902 13 ” 

10 ” 15.00 น. งานกิจกรรม รร.มณีนารากร 369902 ” 18.30 น. 369963 61 ” 

11 28 ก.พ.62 19.45 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 369963 28 ก.พ.62 23.30 น. 370023 60 ” 
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1 1 ม.ีค.62 11.30 น. หอ11 รพ.ราชเวช 370023 1 ม.ีค.62 13.30 น. 370067 44 ราเชนทร ์

2 ” 18.00 น. งานกิจกรรม นศ.เข้าโดม 370067 ” 24.00 น. 370085 18 ” 

3 4 ม.ีค.62 13.00 น. งานบริหาร ศาลากลาง ชม. 370085 4 ม.ีค.62 17.00 น. 370120 35 ” 

4 8 ม.ีค.62 08.30 น. ” ศูนย์เรยีนรูแ้ม่ริม 370120 8 ม.ีค.62 22.00 น. 370267 147 ” 

5 12 ม.ีค.62 15.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 370267 12 ม.ีค.62 15.20 น. 370282 15 วินัย 

6 27 ม.ีค.62 16.30 น. อ.น.ม. ค่ายแทนคุณ 370280 28 ม.ีค.62 08.00 น. 370336 34 ราเชนทร ์

7 29 ม.ีค.62 16.00 น. งานการกีฬา ม.ช. 370336 29 ม.ีค.62 19.30 น. 370373 37 พร้อมพงษ์ 

8 30 ม.ีค.62 15.00 น. ” ” 370373 30 ม.ีค.62 20.30 น. 370415 42 ” 
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1 1 เม.ย.62 07.00 น. กองกลาง ต.ช.ด. 33 370415 1 เม.ย.62 09.45 น. 370433 18 จิระเดช 

2 4 เม.ย.62 16.30 น. งานการกีฬา มช. 370433 4 เม.ย.62 20.00 น. 370527 94 ราเชนทร ์

3 10 เม.ย.62 08.00 น. ปกครอง วัดมงคลเศรษฐ ี 370527 10 เม.ย.62 10.00 น. 370538 11 ” 

4 ” 17.30 น. งานการกีฬา มช. 370538 ” 21.30 น. 370588 50 ” 

5 20 เม.ย.62 08.00 น. ผ.อ.กองกิจ คุ้มค า 370588 20 เม.ย.62 09.00 น. 370625 37 ” 

6 ” 16.30 น. งานการกีฬา ม.ช. 370625 ” 21.30 น. 370679 54 ” 

7 22 เม.ย.62 05.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 370679 22 เม.ย.62 06.30 น. 370738 59 ” 

8 ” 16.30 น. งานการกีฬา มช. 370738 ” 20.30 น. 370789 51 ” 

9 23 เม.ย.62 14.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 370789 23 เม.ย.62 17.00 น. 370857 68 ” 

10 24 เม.ย.62 08.30 น. ” วัดทุ่งหมื่นน้อย 370857 24 เม.ย.62 11.00 น. 370869 12 ” 

11 ” 17.00 น. งานการกีฬา มช. 370869 ” 21.50 น. 370928 59 ” 

12 25 เม.ย.62 05.00 น. งานบริหาร แม่โจ้-แพร ่ 370928 25 เม.ย.62 24.00 น. 371565 637 ” 

13 26 เม.ย.62 08.00 น. งานการกีฬา ม.นอร์ท-มช. 371565 26 เม.ย.62 13.20 น. 371698 133 ” 

14 27 เม.ย.62 06.30 น. ” ” 371698 27 เม.ย.62 19.30 น. 371914 216 ” 

15 28 เม.ย.62 12.00 น. ” มช. 371914 28 เม.ย.62 19.30 น. 372020 106 ” 

16 30 เม.ย.62 08.30 น. อ.น.ม. อบจ. –เทศบาล-อ.สันทราย 372020 30 เม.ย.62 12.30 น. 372135 115 ” 
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1 1 พ.ค.62 09.30 น. อ.น.ม. กองพันสัตว์ต่าง 372135 1 เม.ย.62 11.15 น. 372187 52 ราเชนทร ์

2 ” 13.00 น. งานหอพัก รพ.ราชเวช 372187 ” 14.45 น. 372234 47 ” 

3 6 พ.ค.62 08.30 น. อ.น.ม. กองพันสัตว์ต่าง 372234 6 พ.ค.62 10.20 น. 372278 44 ” 

4 7 พ.ค.62 11.00 น. หอ9 รพ.เทพปัญญา 372278 7 พ.ค.62 11.40 น. 372317 39 ” 

5 8 พ.ค.62 05.30 น. อ.น.ม. กองพันสัตว์ต่าง 372368 8 พ.ค.62 07.00 น. 372368 51 ” 

           

           

    เข้าซ่อม ถงึ 9 ส.ค.62       
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1 15 ส.ค.62 13.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 372718 15 ส.ค.62 14.50 น. 372799 81 จิระเดช 

2 19 ส.ค.62 11.30 น. งานวินัย รร.วัดห้วยเก๋ียง 372868 19 ส.ค.62 13.30 น. 372877 9 ราเชนทร ์

3 20 ส.ค.62 09.00 น. หอ8 รพ.สวนปรุง 372877 20 ส.ค.62 10.40 น. 372938 61 ” 

4 ” 11.00 น. งานวินัย รร.บ้านโปง 372938 ” 13.00 น. 372977 39 ” 

5 22 ส.ค.62 09.50 น. งานกิจกรรม มช. 372977 22 ส.ค.62 11.30 น. 373041 64 ” 

6 23 ส.ค.62 07.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ศลิาดล ชม. 373041 23 ส.ค.62 17.00 น. 373252 221 ” 

7 28 ส.ค.62 09.00 น. งานหอพัก วัดทุ่งหมื่นน้อย 373252 28 ส.ค.62 12.00 น. 373337 85 ” 

8 29 ส.ค.62 09.45 น. งานวินัย โรงเรยีนรอบๆม.แม่โจ ้ 373337 29 ส.ค.62 13.00 น. 373370 33 ” 
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1 2 ก.ย.62 11.30 น. งานวินัย โรงเรยีนรอบๆม.แม่โจ ้ 373370 2 ก.ย.62 13.30 น. 373381 11 ราเชนทร ์

2 3 ก.ย.62 08.30 น. งานการกีฬา ศาลากลาง ชม. 373381 3 ก.ย.62 12.00 น. 373418 37 ” 

3 ” 16.00 น. งานบริหารฯ ม.การกีฬาแห่งชาต(ิชม.) 373418 ” 21.00 น. 373475 57 ” 

4 4 ก.ย.62 11.00 น. งานวินัย โรงเรยีนรอบๆม.แม่โจ ้ 373475 4 ก.ย.62 13.20 น. 373484 9 ” 

5 5 ก.ย.62 11.00 น. ” ” 373484 5 ก.ย.62 13.50 น. 373500 16 ” 

6 6 ก.ย.62 12.00 น. ” ” 373500 6 ก.ย.62 13.30 น. 373514 14 ” 

7 7 ก.ย.62 11.00 น. งานบริหารฯ กู๊ดวิว รีสอร์ท 373514      

8 8 ก.ย.62  ” ”  8 ก.ย.62 16.40 น. 373814 300 ” 

9 9 ก.ย.62 11.00 น. งานวินัย โรงเรยีนรอบๆม.แม่โจ ้ 373814 9 ก.ย.62 14.20 น. 373836 22 ” 

10 12 ก.ย.62 05.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 373836 12 ก.ย.62 06.30 น. 373921 85 ” 

11 13 ก.ย.62 15.30 น. ” ” 373921 13 ก.ย.62 18.30 น. 374076 98 ” 

12 14 ก.ย.62 07.30 น. จัดหางาน ไนท์ซาฟารี 374076 14 ก.ย.62 10.15 น. 374147 71 ” 

13 17 ก.ย.62 14.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 374147 17 ก.ย.62 16.20 น. 374210 63 ” 

14 18 ก.ย.62 10.20 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 374210 18 ก.ย.62 10.40 น. 374221 11 ” 

15 19 ก.ย.62 09.00 น. งานการกีฬา ราชภัฎล าปาง 374221 19 ก.ย.62 18.00 น. 374513 292 ” 

16 23 ก.ย.62 07.00 น. ” ” 374513 23 ก.ย.62 12.00 น. 374803 290 ” 

17 25 ก.ย.62 11.00 น. อ.น.ม. สนามบิน ชม. 374704 25 ก.ย.62 23.30 น. 374925 152 ” 

18 30 ก.ย.62 13.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนดอก 374977 30 ก.ย.62 16.30 น. 375039 62 ” 
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1 1 ต.ค.62 14.00 น. งานบริการฯ กองพันสัตว์ต่าง 375039 1 ต.ค.62 16.30 น. 375115 76 ราเชนทร ์

2 2 ต.ค.62 15.00 น. ” ” 375115 2 ต.ค.62 16.30 น. 375139 24 ” 

3 8 ต.ค.62 15.00 น. งานแนะแนว จิตเวชสวนดอก 375139 8 ต.ค.62 17.30 น. 375240 101 ” 

4 9 ต.ค.62 15.00 น. ” ” 375240 9 ต.ค.62 18.00 น. 375330 90 ” 

5 16 ต.ค.62 07.00 น. ” สนามบิน ชม. 375330 16 ต.ค.62 15.20 น. 375445 115 ” 

6 21 ต.ค.62 06.30 น. งานบริหารฯ ” 375445 21 ต.ค.62 08.00 น. 375537 92 ” 

7 22 ต.ค.62 20.00 น. ” ” 375537 22 ต.ค.62 23.00 น. 375603 66 ” 

8 24 ต.ค.62 10.30 น. งานกิจกรรม รพ.ลานนา 375603 24 ต.ค.62 11.40 น. 375634 31 ” 

9 26 ต.ค.62 08.30 น. จิตอาสาฯ คลองแม่คาว 375634 26 ต.ค.62 11.00 น. 375687 53 ” 

10 29 ต.ค.62 10.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 375687 29 ต.ค.62 12.00 น. 375732 45 ” 

11 31 ต.ค.62 08.00 น. ศูนย์ศลิป์ฯ รร.เชียงดาววทิยาคม 375732 31 ต.ค.62 12.30 น. 375871 139 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



47 
 

1 1 พ.ย.62 08.00 น. แม่โจ้แบนด ์ รร.เชียงดาววทิยาคม 375871 1 พ.ย.62 13.00 น. 375974 103 ราเชนทร ์

2 5 พ.ย.62 13.00 น. งานบริการฯ วัดอุโมงค ์ 375974 5 พ.ย.62 15.00 น. 376049 75 ” 

3 6 พ.ย.62 13.00 น. ศูนย์ศลิป์ฯ อ.เมอืง ชม. 376049 6 พ.ย.62 15.30 น. 376101 52 ” 

4 10 พ.ย.62 08.30 น. ” ” 376101 12 พ.ย.62 24.00 น. 376306 205 ” 

5 13 พ.ย.62 07.00 น. งานการกีฬา จ.พะเยา 376306 14 พ.ย.62 16.30 น. 376888 582 ” 

6 15 พ.ย.62 06.00 น. งานบริหารฯ จ.ล าปาง 376888 15 พ.ย.62 22.30 น. 377144 256 ” 

7 18 พ.ย.62 09.00 น. งานบริการฯ ขนส่งหนองหอย 377144 18 พ.ย.62 11.00 น. 377184 40 ” 

8 19 พ.ย.62 15.00 น. อ.น.ม. สนามบิน ชม. 377184 19 พ.ย.62 16.30 น. 377247 73 ” 

5 22 พ.ย.62 08.00 น. งานแนะแนว ” 337247 22 พ.ย.62 11.00 น. 337315 68 ” 

6 ” 12.00 น. ศูนย์ศลิป ์ โรงเรยีนเชียงดาว 377315 ” 17.00 น. 377442 127 ” 

7 23 พ.ย.62 06.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 377442 23 พ.ย.62 08.30 น. 377522 80 ” 

8 24 พ.ย.62 11.30 น. ” ” 377522 24 พ.ย.62 15.00 น. 377589 67 ” 

9 25 พ.ย.62 08.00 น. ศูนย์ศลิป ์ อ.สารภ ี 377589 25 พ.ย.62 10.00 น. 377640 51 ” 

10 ” 15.00 น. งานหอพัก รพ.สวนดอก 377640 ” 17.00 น. 377714 74 ” 

11 27 พ.ย.62 11.00 น. ศูนย์ศลิป์ฯ โรงเรยีนสันป่าตอง 377714 27 พ.ย.62 19.00 น. 377812 98 ” 

12 30 พ.ย.62 07.00 น. งานกิจกรรม รับวทิยากร ภายใน ม.แม่โจ ้ 377812 30 พ.ย.62 18.00 น. 377821 9 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

1 2 ธ.ค.62 09.00 น. งานบริการฯ ศูนย์นิสสัน 377821 4 ธ.ค.62 15.00 น. 377902 81 ราเชนทร ์
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2 11 ธ.ค.62 04.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 377902 11 ธ.ค.62 06.00 น. 377997 95 ” 

3 18 ธ.ค.62 06.00 น. งานการกีฬา ม.รังสิต 377997 20 ธ.ค.62 22.00 น. 379824 1827 ” 
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1 6 ม.ค.62 12.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬาแห่งชาติ 379824 6 ม.ค.62 16.00 น. 379889 65 ราเชนทร ์

2 9 ม.ค.63 11.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 379889 9 ม.ค.63 12.50 น. 379953 64 ” 

3 10 ม.ค.63 08.30 น. งานแนะแนว โลตัส ชม. 379953 10 ม.ค.63 11.00 น. 379989 36 ” 

4 15 ม.ค.63 14.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 379989 15 ม.ค.63 17.30 น. 380057 68 ” 

5 ” 21.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 380057 ” 21.30 น. 380067 10 ชาตร ี

6 ” 23.00 น. หอ11 ” 380067 ” 23.30 น. 380077 10 ” 

7 16 ม.ค.63 01.30 น. ” ” 380077 16 ม.ค.63 01.55 น. 380087 10 ” 

8 ” 14.50 น. หอ11 ” 380087 ” 15.20 น. 380103 16 ราเชนทร ์

9 18 ม.ค.63 08.00 น. งานหอพัก ค่ายนเรศวรฯ 380103 18 ม.ค.63 13.30 น. 380270 167 ” 

10 20 ม.ค.63 15.00 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 380270 20 ม.ค.63 20.30 น. 380325 55 ” 

11 21 ม.ค.63 06.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 380325 21 ม.ค.63 22.00 น. 380471 146 ” 

12 22 ม.ค.63 15.00 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 380471 22 ม.ค.63 20.30 น. 380529 58 ” 

13 24 ม.ค.63 12.00 น. ศูนย์ศลิป ์ รร.จักรค า จ.ล าพูน 380529 24 ม.ค.63 15.30 น. 380611 82 ” 

14 26 ม.ค.63 13.30 น. หอ11 รพ.สวนปรุง 380611 26 ม.ค.63 15.00 น. 380650 39 ” 

15 28 ม.ค.63 10.30 น. อนม. เซ็นทรัลเฟส 380650 28 ม.ค.63 15.40 น. 380699 49 ” 

16 30 ม.ค.63 13.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 380699 30 ม.ค.63 15.30 น. 380737 38 ” 

17 31 ม.ค.63 05.00 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 380737 31 ม.ค.63 06.00 น. 380800 63  

18  ” 07.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 380800 ” 18.00 น. 380845 45 ” 
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1 1 ก.พ.63 07.00 น. งานการกีฬา สานมกีฬาเทศบาล 380845 1 ก.พ.63 19.00 น. 381014 169 ราเชนทร ์

2 2 ก.พ.63 14.00 น. ” ” 381014 2 ก.พ.63 19.30 น. 381070 56 ” 

3 10 ก.พ.63 07.30 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 381225 10 ก.พ.63 08.30 น. 381277 52 ” 

4 11 ก.พ.63 09.00 น. งานแนะแนว สนามบิน ชม. 381277 11 ก.พ.63 19.30 น. 381399 122 ” 

5 12 ก.พ.63 12.00 น. ” ม.การกีฬา ชม. 381399 12 ก.พ.63 17.00 น. 381452 53 ” 

6 14 ก.พ.63 10.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 381452 14 ก.พ.63 12.00 น. 381523 74 ” 

7 17 ก.พ.63 07.00 น. ” ” 381523 17 ก.พ.63 08.30 น. 381583 60 ” 

8 ” 13.00 น. ” ค่ายกาวลิะ 381583 ” 15.00 น. 381622 39 ” 

9 19 ก.พ.63 10.00 น. ” หนองฮ่อ 381622 ” 11.00 น. 381669 47 ” 

10 22 ก.พ.63 09.00 น. งานการกีฬา จ.กาญจนบุรี 381669 26 ก.พ.63 03.00 น. 383324 1655 ” 

11 31 ม.ีค.63 09.30 น. งานบริการฯ ศูนย์นิสสัน 383324 31 ม.ีค.63 12.00 น. 383464 140 ” 
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1 15 เม.ย.63 14.00 น. งานบริหารฯ อ.สันทราย 383464 15 เม.ย.63 16.50 น. 383483 21 ราเชนทร ์

2 24 เม.ย.63 09.00น. งานบริการฯ อู่สว่าง 383483 24 เม.ย.63 10.00 น. 383521 38 ” 

3 25 พ.ค.63 13.00 น. ” อ านวยมอเตอร์-อู่สว่าง 383521 25 พ.ค.63 15.00 น. 383621 100 ” 

4 29 พ.ค.63 15.10 น. ” ” 383621 29 พ.ค.63 15.50 น. 383661 40 ” 
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1 1 ม.ิย.63 13.20 น. งานบริการฯ อู่สว่างบริการ 383661 1 ม.ิย.63 14.10 น. 383691 30 ราเชนทร ์

2 3 ม.ิย.63 13.30 น. ” ” 383691 3 ม.ิย.63 14.20 น. 383727 36 ” 

3 5 ม.ิย.63 13.10 น. ” ” 383727 5 ม.ิย.63 14.30 น. 383757 30 ” 

4 7 ม.ิย.63 09.00 น. ศูนย์ส่งเสริมฯ วัดทุ่งหมื่นน้อย 383757 7 ม.ิย.63 11.00 น. 383774 17 ” 

5 9 ม.ิย.63 13.45 น. งานบริการฯ ศูนย์นิสสัน 383774 9 ม.ิย.63 15.30 น. 383822 48 ” 

6 12 ม.ิย.63 13.00 น. ” หนองฮ่อ 383822 12 ม.ิย.63 15.40 น. 383865 43 ” 

7 18 ม.ิย.63 10.00 น. ” ศูนย์นิสสัน 383865 29 ม.ิย.63 15.00 น. 383909 44 ราเชนทร ์

8 30 ม.ิย.63 13.00 น. ” ” 383909 2 ก.ค.63 10.50 น. 383950 41 ” 
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1 3 ก.ค.63 08.30 น. UBI สหกรณ์ล าพูน 383950 3 ก.ค.63 14.00 น. 384046 96 ราเชนทร ์

2 21 ก.ค.63 14.00 น. งานบริการฯ อู่สว่าง 384046 21 ก.ค.63 15.00 น. 384087 41 ” 

3 24 ก.ค.63 08.00 น. ” จิตอาสา 384087 24 ก.ค.63 10.30 น. 384092 5 ” 
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1 7 ส.ค.63 06.30 น. งานแนะแนว ศาลากลาง ชม. 384092 7 ส.ค.63 12.00 น. 384192 100 ราเชนทร ์

2 11 ส.ค.63 13.30 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 384192 11 ส.ค.63 15.30 น. 384264 72 ” 

3 13 ส.ค.63 14.15 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 384295 13 ส.ค.63 14.50 น. 384308 13 ” 

4 14 ส.ค.63 10.10 น. งานพยาบาล รพ.นครพิงค ์ 384308 14 ส.ค.63 11.00 น. 384339 31 ” 

5 17 ส.ค.63 08.30 น. กองกลาง งานรับปริญญา 384339 23 ส.ค.63 16.30 น. 384865 526 ” 

6 28 ส.ค.63 09.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 384865 28 ส.ค.63 10.30 น. 384876 11 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



55 
 

1 3 ก.ย.63 13.30 น. งานบริการฯ บ.ธารา 384876 3 ก.ย.63 14.20 น. 384930 54 ราเชนทร ์

2 14 ก.ย.63 11.15 น. หอ11 รพ.สันทราย 384930 14 ก.ย.63 11.35 น. 384941 11 ” 

3 15 ก.ย.63 07.00 น. งานอ านวยการ อ.แม่แตง 384941 15 ก.ย.63 13.00 น. 385154 113 ” 

4 18 ก.ย.63 13.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 385154 18 ก.ย.63 14.50 น. 385212 58 ” 

5 25 ก.ย.63 10.10 น. หอ10-11 รพ.สันทราย 385212 25 ก.ย.63 10.30 น. 385223 11 ” 

6 28 ก.ย.63 09.30 น. งานอ านวยการ สวนทวีชล 385223 28 ก.ย.63 11.10 น. 358264 41 ” 

7 29 ก.ย.63 16.30 น. งานวินัย สนามบิน ชม. 385264 29 ก.ย.63 19.50 น. 385320 56 ” 
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1 9 ต.ค.63 09.00 น. งานบริการฯ อู่สว่าง 385320 9 ต.ค.63 10.30 น. 385339 19 ราเชนทร ์

2 13 ต.ค.63 17.00 น. กองกลาง ศาลากลาง ชม. 385339 13 ต.ค.63 20.00 น. 385382 43 วินัย 

3 14 ต.ค.63 14.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดพระธาตุเปิงฟ้าป่าออ้ย 385382 14 ต.ค.63 15.20 น. 385417 35 ราเชนทร ์

4 15 ต.ค.63 14.50 น. หอ10 รพ.สันทราย 385417 15 ต.ค.63 15.05 น. 385428 11 ” 

5 16 ต.ค.63 10.00 น. กองพัฒนาฯ ภายใน มแม่โจ ้ 385428 16 ต.ค.63 12.00 น. 284434 6 พร้อมพงษ์ 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

ผู้บันทึก ............................................. 

ต าแหน่ง .............................................. 


